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Bakan Sunuş 
Atatürk Kültür Merkezi, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu bünyesinde, kamu tüzel kişiliğine sahip bir kurumdur.  

Yüksek Kurum ve bünyesindeki diğer kurumlarda da olduğu gibi 
664 sayılı KHK ile teşkilât yapısı ve görevleri yeniden belirlenen 
Merkez, Türk kültür ve medeniyeti üzerine bilimsel araştırmalar 
yapan; bu alanda yapılan çalışmalara katkı ve destek sağlayan; 
yürüttüğü yayın, tanıtım, teşvik ve ödüllendirme faaliyetleriyle 
görev alanıyla ilgili farklı disiplinlere mensup yetkin bilim 
insanlarını bir araya getiren bir araştırma kurumudur.  

Günümüzün bilgi teknolojilerinde yaşanan hızlı değişim ve 
dönüşüm ülke ve toplumların yönetim algılarını ve yaklaşımlarını 
değiştirmiştir. Çağdaş dünyadaki bu yeni yönetim anlayışına 
paralel olarak ülkemizde de kamu mali yönetiminin yeniden 
yapılandırılmasından başlayarak kamuda stratejik planlamaya ve kamu kurumlarının teşkilat 
yapılarının değiştirilmesine kadar sistematik ve köklü bir reform gerçekleştirilmiştir.  

Kamu yönetiminde gerçekleştirilen bu değişimle artık kurumlarımız stratejik planlamayla geleceği 
öngörebilmekte, tasarlayabilmekte ve değişimi yönlendirebilmektedir.  

Bu yeni yönetim anlayışının temel yönelimlerinden biri de toplumun ve vatandaşın beklentilerine 
uygun, kaliteli bir hizmet sunmaktır.  

Hizmetin sunumunda verimlilik ve kalitenin artırılması için yapılması gereken ise hizmet gereklerine 
ve vatandaş beklentilerine uygun katılımcı bir yönetim anlayışının; denetlenebilen, şeffaf ve hesap 
verebilen bir kurumsal yapının oluşturulmasını sağlamaktır.  

Bu yaklaşım çerçevesinde diğer kurumlarımız gibi yeniden yapılandırılan Atatürk Kültür Merkezi de, 
bilimsel çalışmalar yapan bir kamu kurumu olarak bilim, sanat ve kültür alanında öncü olabilecek, 
üniversite-toplum-devlet işbirliğine yatkın bir yapıya kavuşturulmuştur.  

Merkez, 664 sayılı KHK ile yeniden tanımlanan ve belirlenen görevlerini gerçekleştirmek üzere 
2013-2017 yıllarını kapsayacak olan stratejik planını sunarken aynı zamanda gelecek beş yılın 
kültür tasarımını da kamuoyuna sunmuş oluyor.  

Umuyorum ve diliyorum ki, önümüzdeki beş yıl boyunca, bu stratejik planda öngörülen ve planlan 
çalışmalar toplumumuzun temelini oluşturan Türk kültürünün bütün yönleriyle araştırılması, 
tanıtılması ve sevdirilmesine; kültür ve medeniyetimizin hak ettiği yere gelmesine; yapılacak özgün 
bilimsel araştırmalar, gerçekleştirilecek kültürel etkinlikler ve yayın faaliyetleriyle kültürümüzün 
bütün insanlığın yararlanabileceği bir medeniyet hâline gelmesine katkı sağlayacaktır.  

Bülent ARINÇ 
Başbakan Yardımcısı
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Üst Yönetici Sunuşu
Atatürk Kültür Merkezi, çalışanlarının etkin katılımı ve uzun 
süren çalışmaları sonucunda hazırladığı 2013 – 2017 yıllarını 
içeren gelecek beş yıllık stratejik planını tamamlamış 
bulunuyor. 

 Kurumsal kimliğini tanımlarken misyonunu, ‘Türk kültürünü 
bilimsel olarak araştırmak, tanıtmak ve yaymak; bu alandaki 
kişi ve kuruluşları desteklemek ve ödüllendirmek, vizyonunu 
ise ’ Türk kültürü araştırmalarında ulusal ve uluslararası 
düzeyde en yetkin kurum olmak; kültürümüzün temel 
değerlerini yaşatarak milli kültürü çağdaş medeniyetler 
seviyesinin üstüne çıkarmak ‘ olarak belirleyen ve bu 
amaçlarını gerçekleştirmek üzere çalışmalar yürüten Atatürk 
Kültür Merkezi, kuruluşundan bu yana sanat ve kültür 
alanlarında bilimsel araştırmalar yapmakta, bu araştırmaların 
sonuçlarını kamuoyunun hizmetine sunmak üzere yayınlar 
yapmakta ve kültürün çeşitli alanlarında bilimsel etkinlikler düzenlemektedir. 

Daha önceki dönemlerde kısa, orta ve uzun vadeli planlamalarla faaliyetlerini yürüten Merkezimiz, 
yeni kamu mali yönetimi stratejilerine paralel olarak, kaynakların daha etkin, verimli ve belirlenen 
önceliklere uygun kullanılmasını sağlamak üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun öngördüğü stratejik planını hazırlamış ve uygulamaya koymaktadır.  
İlgili mevzuatın öngördüğü biçimde stratejik planını hazırlamaya çalışan Merkezimiz, öncelikle 
merkez çalışanlarının tamamının bu çalışmalara katılımını sağlamış, kendi bünyesinde oluşturduğu 
stratejik plan çalışma ekibinin alan uzmanı danışman ekibin yönlendirme ve kılavuzluğunda 
yürüttüğü çalışmalarla iç ve dış paydaşların ve tüm tarafların görüşlerini almış ve bu görüşler ilgili 
kurullarda ayrı ayrı değerlendirilmiştir.  

Bununla birlikte Merkezin dış paydaşlarını oluşturan kültürün çeşitli alanlarından bilim adamları ve 
yazarlarla görüşmeler yapılarak mevcut durum değerlendirmesi, eleştiriler, beklentiler, öneriler ve 
gelecek öngörüsü çeşitli yönleriyle ele alınarak değerlendirilmiş, bu öneri ve beklentileri 
karşılayacak nitelikte bir stratejik plan hazırlamak üzere uzun soluklu bir çalışma gerçekleştirilmiştir. 

Atatürk Kültür Merkezi Stratejik Planı, belirlenen hedefler, geliştirilen stratejiler ve tasarlanan 
etkinliklerle aynı zamanda gelecek beş yılın kültür tasarımını belirleyen yol haritasıdır da.  

Bu planın hazırlanması sürecinde büyük emek ve katkıları olan başta stratejik planlama çalışma 
ekibi ve tüm merkez çalışanlarına, stratejik plan üst kuruluna ve danışmanlık hizmeti veren 
Verimlilik Genel Müdürlüğü uzmanlarına teşekkür ederim.  

Özverili bir çalışma sonucu ve katılımcı bir anlayışla ortaya konan Atatürk Kültür Merkezi Stratejik 
Planı’nın uygulanmasıyla bu güne kadar yürütülen kültür çalışmalarının daha planlı bir yapıya 
kavuşacağını, kültür ve medeniyetimize gönül vermiş bütün insanların beklentilerine denk katkılar 
sunacağını umuyoruz.  

Prof. Dr. Turan KARATAŞ 
Atatürk Kültür Merkezi Başkanı 
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GİRİŞ 

Ülkemizde kamu yönetiminin etkinlik düzeyinin yükseltilmesi amacıyla 2003 yılı sonunda 

yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca ülkedeki tüm 

kamu kurum ve kuruluşları, çalışmalarını stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme 

sistemi içinde planlamak ve gerçekleştirmekle yükümlü kılınmışlardır. Bu çerçevede, stratejik 

planlama; kuruluşların politika oluşturma kapasitelerinin artırılması, kamu mali yönetiminin 

iyileştirilmesi, kuruluş performansının izlenmesi ve hesap verme sorumluluğunun 

değerlendirilmesinde temel araçlardan biri olarak kabul edilmiştir.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan 

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği, 

kamu idarelerine verilen geçiş Türk Araştırma Merkezi, Atatürk Kültür Merkezi, Türk Dil 

Kurumu, Türk Tarih Kurumu) kapsayan 2008-2012 yıllarına ait Stratejik Plan hazırlanarak ilgili 

mercilere teslim edilmiştir. Ancak, 10.07.2009 tarihinde yürürlüğe giren 5917 sayılı Kanun’un 

47’nci maddesinin 15’inci fıkrasının (a) bendi ile 5018 sayılı Kanun’un; a) Eki (II) sayılı Cetvelin 

“B-Özel Bütçeli Diğer İdareler” bölümüne 2) Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

sırasından sonra gelmek üzere 3) Atatürk Araştırma Merkezi, 4) Atatürk Kültür Merkezi, 5) 

Türk Dil Kurumu, 6) Türk Tarih Kurumu ibaresi eklenmiştir. Bu nedenle, 01.01.2010 tarihi 

itibariyle adı sayılan kurumlar bütçeleri bakımından ayrı birer idareye dönüştürüldüklerinden, 

2008-2012 yıllarını kapsayan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve Bağlı Kuruluşları 

Stratejik Planı’nın yeni duruma göre gözden geçirilerek 2012- 2016 yıllarını kapsayan stratejik 

planlama çalışmaları başlatılmıştır.  

Hazırlık aşaması da dâhil olmak üzere, stratejik plan süreci Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Verimlilik Genel Müdürlüğü (eski adıyla Milli Prodüktivite Merkezi) uzmanlarının 

danışmanlığında sürdürülmüş, Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı 2012-2016 Stratejik Plan 

Belgesi, ilgili mevzuat doğrultusunda hazırlanmıştır. Planlama sürecinin her aşamasında 

Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı çalışanlarının katılımı sağlanmaya çalışılmış, bunun yanı sıra 

Kurumun paydaşlarının görüş ve önerilerine de büyük önem verilmiştir.  

2012-2016 stratejik planlama çalışmaları sonucunda hazırlanan stratejik plan taslağı 

incelenmek üzere Kalkınma Bakanlığına gönderilmiş ve inceleme sonucunda düzenlenen 

değerlendirme raporları Başkanlığımıza ulaşmıştır.  

Ancak, 11.08.1983 tarihli ve 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

Kanunu’nun 97’nci, 101’inci, 103’üncü ve 104’üncü maddeleri dışındaki diğer hükümleri, 

02.11.2011 tarihli ve 28103 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Atatürk 

Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ile iptal edilerek teşkilat, görev, yetki ve sorumluluklarımızın yeniden düzenlenmesi 

nedeniyle, 2876 sayılı Kanun’a göre hazırlanan 2012 – 2016 yıllarını kapsayan stratejik plan 

taslağı, Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 
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7’inci maddesinin üçüncü fıkrası doğrultusunda, Kalkınma Bakanlığınca gönderilen 

değerlendirme raporları da dikkate alınarak 2013 – 2017 yıllarını kapsayacak şekilde gözden 

geçirilerek yenilenmiştir.  

Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı 2013–2017 Stratejik Plan Belgesi, Kurumda yürütülen 

stratejik plan çalışmalarında ortaya konan çıktıları içermektedir. Belgenin birinci bölümünde 

stratejik planlama sürecinin örgütlenme ve yürütülmesine ilişkin açıklamalar getirilmiş, ikinci 

bölümde durum çözümlemesi (analizi) kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar özetlenmiştir. 

Kurum Kimliğinin Tanımlanması başlığı altında misyon, vizyon, temel değerler bildirimlerinin ve 

stratejik amaçlarının yer aldığı üçüncü bölümün ardından, dördüncü bölümde hedefler ile 

hedeflere ilişkin stratejiler ve performans göstergeleri sunulmuştur. Beşinci bölümde Atatürk 

Kültür Merkezi Başkanlığı Stratejik Planı’nın üst politika belgeleriyle ilişkisi incelenmiştir. Altıncı 

bölüm ise amaçlar ve hedeflere ayrılması öngörülen kaynaklar ile 2013-2017 yılları arasındaki 

bütçe tahminlerinin yer aldığı maliyetlendirmeye ayrılmıştır. Stratejik Plan Belgesi, 

uygulamanın izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik çerçevenin çizildiği yedinci bölümle 

tamamlanmıştır.  

Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda Kurumun Genel Ağ sayfası aracılığıyla 

kamuoyuna da sunulacak olan bu belgeyle, ilgililerin Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Stratejik 

Planı’na, bu bağlamda da misyonuna, vizyonuna, çalışmalarında temel aldığı değerlere, 

amaçlarına, hedeflerine ve uygulayacağı stratejilerine ilişkin bilgilenmelerinin sağlanması 

amaçlanmaktadır. 
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I.GENEL BİLGİLER 

A. MİSYON,YİZYON  

Misyon 

Türk Kültürünü bilimsel olarak araştırmak, tanıtmak ve yaymak; bu alandaki kişi ve kuruluşları 

desteklemek ve ödüllendirmektir. 

Vizyon 

Türk Kültürü araştırmalarında ulusal ve uluslararası düzeyde en yetkin kurum olmak; 

kültürümüzün temel değerlerini yaşatarak millî kültürü çağdaş medeniyetler seviyesinin üzerine 

çıkarmaktır. 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUK 

Atatürk Kültür Merkezi, T.C. Anayasasının 134. maddesi gereğince, 11.08.1983’te kabul edilen 

ve Resmî Gazete’nin 11.08.1983 tarih ve 18138 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe 

giren 2876 sayılı Kanun gereği kurulmuş halen 02.11.2011 tarih ve 28103 sayı ve 664 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname ile Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde kamu 

tüzel kişiliğine sahip dört kurumdan biridir. 

Atatürk Kültür Merkezinin amaç ve görevleri, 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 12. 

Maddesinde belirtilmiştir: 

Madde 12: Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı, Yüksek Kuruma bağlı, özel bütçeli ve kamu tüzel 

kişiliğine sahip, görev alanında bilimsel hizmet ve faaliyette bulunan bir kurum olup, Başkan, 

bir Başkan yardımcısı ve bilim kurulundan oluşur. 

Atatürk Kültür Merkezinin görevleri şunlardır: 

• Dil ve tarih dışında, düşünce, sanat, edebiyat, folklor ve bilim başta olmak üzere millî 

kültürümüzün diğer alanlarının kaynak eserlerini tespit etmek, incelemek ve yayına 

hazırlamak; bu alanlarla ilgili olarak yurtiçinde ve yurtdışında yapılan araştırmaları takip 

etmek. 

• Yurtiçinde ve yurtdışında Türk kültürü üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunan, 

Türk kültürünün yayılmasına hizmet eden, gelişmesi yolunda faaliyetler gösteren, 

kurum, kuruluş, araştırma merkezleri, gerçek ve tüzel kişilerle Yönetim Kurulunca 

belirlenecek esaslara göre işbirliğinde bulunmak. 

• Türk kültürünün çeşitli alanlarında hizmet veren kamu kurum ve kuruluşlarının, özel 

kurumların çalışmalarına katılmak, onlarla işbirliğinde bulunmak, gerekli görülen 

talepleri karşılamak. 
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• Görev alanıyla ilgili konularda süreli ve süresiz yayınlar yapmak, kongre, konferans, 

toplantı, gösteri, gezi ve sergiler düzenlemek ve benzeri faaliyet ve hizmetlerde 

bulunmak. 

• Yurtiçinde ve yurtdışında Türk kültürünün, töre ve geleneklerinin tanıtılması için gerekli 

her türlü hizmet ve faaliyetleri Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre yerine 

getirmek, tanıtma kurum ve kuruluşları ile ortak çalışmalar yapmak, işbirliğini 

gerçekleştirmek 

• Kültür ve sanat alanında toplumsal gelişmeye katkı sağlayan nitelikte eserler üretmek, 

çalışmalar yapmak, bu nitelikteki eser ve çalışmaları Yönetim Kurulunca belirlenecek 

esaslara göre desteklemek. 

• Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve 

veri tabanları oluşturmak; belirtilen alanlarda bilimsel araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerinde bulunmak; görev alanıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, 

yaptırmak ve elde edilen sonuçları yayımlamak; tanıtmak, yaymak ve basılan eserleri 

kütüphanelere göndermek. 

• Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi 

çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda projeler hazırlamak ya da hazırlatmak; bu 

projelere katılacak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar 

vermek, üstün başarı gösterenleri ödüllendirmek. 

• Yurt dışındaki kültür varlığımızın araştırılmasını ve korunmasını desteklemek; Türkiye ile 

diğer Türk dilli devlet ve topluluklar arasındaki kültürel ve sosyal ilişkilerin bilimsel 

zeminde gelişmesine dönük faaliyetler yapmak. 

• Başbakan veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getirmek 

• Atatürk Kültür Merkezi, bu temel ilkeler çerçevesinde, milletin varlık sebebini oluşturan 

Türk kültürünün, araştırılması, incelenmesi, yayılması doğrultusunda bilimsel faaliyetler 

gerçekleştirmektedir. Ayrıca Türk kültürüne katkıda bulunan yurt içi ve yurt dışındaki 

kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapmakta, onları desteklemekte ve onurlandırmaktadır. 

C. TEŞKİLAT YAPISI 

Başkanlığımız; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığına bağlı özel bütçeli bir 

kuruluştur, Kurum merkezi Ankara olup taşra teşkilatımız bulunmamaktadır. Teşkilatımız 

Başkan, Başkan Yardımcısı ve Bilim Kurulu yönetiminde ana ve yardımcı hizmetlerden 

oluşmaktadır. 
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Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55-67. maddelerini içeren beşinci kısmı, 

“İç Kontrol Sistemi” başlığını taşımakta, 55. maddede İç Kontrolün “İdarenin amaçlarına, 

belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam 

olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 

sağlamak üzere, idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi 

kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.” şeklinde tanımı yapılmaktadır. Aynı maddenin 

ikinci paragrafında da, mali yönetim ve iç kontrol süreçlerine ilişkin standartlar ve yöntemlerin 

Maliye Bakanlığı tarafından belirleneceği ifade edilmektedir. 

Bu itibarla, “5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”, kamu idarelerinin iç kontrol 

ve ön mali kontrol faaliyetlerinin yürütülmesine ilişkin ilke, iş, işlem ve süreçleri belirlemek 

amacıyla 31.12.2005 gün ve 26040 sayılı mükerrer Resmi Gazete’de yayınlanan “İç Kontrol ve 

Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar hakkındaki Yönetmelik”, iç kontrol sistemlerini kamu iç 

kontrol standartları ile uyumlu hâle getirmek için yapılması gereken çalışmaların belirlenmesi, 

bu çalışmalar için eylem planı oluşturulması, gerekli prosedürler ve ilgili düzenlemelerin 

hazırlanması çalışmalarında kamu idarelerine rehberlik yapmak amacıyla hazırlanan “Kamu İç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi” ve diğer ilgili mevzuat gereğince; 

Merkezimiz Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü tarafından ön hazırlıklar yapılmış, “İç Kontrol 

İzleme ve Yönlendirme Kurulu” ile “Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 

Hazırlama Grubu” oluşturulmuştur. Konu ile ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

İç denetçi  talebimiz henüz karşılanmamıştır. İç kontrol faaliyetleri, üst yönetici, harcama 

yetkilisi, gerçekleştirme görevlisi, mali hizmetler birimi ile diğer birim yöneticileri tarafından 

yerine getirilmektedir. 

Merkezimizde son üç yıl itibariyle oluşan gelişmeleri daha ayrıntılı görebilmek ve Stratejik Plan 

kapsamında belirlenmiş hedefleri ölçülebilir olarak ifade edebilmek için, hedeflere yönelik 

olarak performans ölçüleri çalışması devam etmektedir. 

Ç. FİZİKİ KAYNAKLAR  

Atatürk Kültür Merkezinin kendine ait bir binası yoktur. Özel şahıstan kiralanan, Ziyabey 

Caddesi Nu:19’da bulunan, Atatürk Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi ve Atatürk 

Araştırma Merkeziyle ortaklaşa kullandığı zemin dâhil 5 kat ve 2 bodrum kattan oluşan binanın, 

Merkezimiz tarafından; 3. katı büro, zemin katın bir bölümü kütüphane ve konferans salonu, 2. 

bodrumun bir bölümü kitap deposu olarak kullanmaktadır.  
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Birim ofisleri 3. Kat       23  

Birimi arşivi 3. Kat        3  

Toplantı odası 3. Kat 12 kişilik 

Konferans salonu Zemin Kat      Yok 

Kütüphane okuma salonu Zemin Kat 1 

Kütüphane ofisleri Zemin Kat 5 

Kurum arşivi 1. Bodrum 1 

Ayniyat deposu 1. Bodrum 1 

Kütüphane deposu 1. Bodrum 1 

Kitap deposu 2. Bodrum 1 

 

 

Kurumun, kendine ait bir otomobili ve kitap satışı için kullanılan bir minibüsü vardır.  

 

     

Binek otomobil (R. Megane /2006) 1   1 

Minibüs            (Ford / 2000)   1   1 

Birim 

 

Kütüphane       

73.300’ün üzerinde kitap ve süreli yayın içeren kütüphanesiyle araştırmacılara hizmet 

vermekte olan Atatürk Kültür Merkezi, Ord. Prof. Dr. Aydın Sayılı, Prof. Dr. Ahmet Edip Uysal, 

Prof. Dr. Tahir Çağatay, Prof. Dr. Saadet Çağatay, Hamit Zübeyir Koşay, Şevket Rado, Nazlı ve 

Cemal Köprülü vb. değerli bilim ve kültür adamlarına ait edebiyat, folklor, bilim tarihi, 

sosyoloji, sanat tarihi, felsefe vb. konularda özel koleksiyonlara sahiptir.  

2013 Eylül ayı sonu itibariyle, kütüphanede bulunan koleksiyonların dökümü aşağıdaki tabloda 

yer almaktadır. 

ESER / MATERYAL  ADET  

Basılı kitap  44.811 

Süreli yayın  28.579 
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Yazma eser  25  

Slayt  3.970  

Mikrofilm  19  

DVD/CD  122 

Plak  13  

Harita  47  

Ses kaseti  4  

Videokaset  9  

 

D. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Teknolojik alt yapı eski olmakla birlikte bilgisayar sayısı ve internet bağlantılı bilgisayar sayısı 

bakımından personelin ihtiyacını karşılayacak düzeydedir. Web sayfamızda, kurumdaki 

işlemlerin internet üzerinden takip edilebileceği bir sistem kurulmuştur. Bunların dışında, 

kurum faaliyetlerinin canlı olarak yayımlanabileceği video-konferans sisteminin kurulması 

planlanmaktadır.  

                                                                                 

Telefon cihazı 61   61 

Telefon hat sayısı 9   9 

Faks (belgegeçer) cihazı 2   2 

Bilgisayar 57  16 73 

Diz üstü bilgisayar 4  2 6 

Kişi başına düşen Bilgisayar sayısı 1   1 

İnternet 1   1 

Kişi başına düşen İnternet bağlantılı 
bilgisayar sayısı  

1   1 

Televizyon 5   5 

Projeksiyon 1   1 

Video 1   1 

Kamera 1   1 
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Tabloda yer alan ve Enerji Piyasası Üst Kurulu tarafından Merkezimize devredilen teknolojik 
malzemelerin isim ve adetleri aşağıda belirtilmiştir.  

 

Devredilen Malzemeler 

 

 

 

 

 

 

 

E. İNSAN KAYNAKLARI 

Atatürk Kültür Merkezi ihdas edilen kadro sayıları ve fiili kadro durumları ile personelin eğitim 

durumları Tablo 1 ve 2’de verilmiştir.  

 

UNVAN  TOPLAM KADRO SAYISI DOLU KADRO SAYISI 

Kurum Başkanı  1 1 

Başkan Yardımcısı  1 1 

Yüksek Kurum Uzmanı  5 - 

Slayt makinası 1   1 

Fotokopi makinası 3  1 4 

Tarayıcı 6  2 8 

Fotoğraf Makinası 2   2 

Müzik çalar+kaydedici 4   4 

Yazıcı 29  4 33 

Klima cihazı 20   20 

Elektrikli radyatör 9   9 

Yangın söndürme cihazı 21   21 

Switch (İnt.dağıtıcı) 4   4 

Klima cihazı 19 

Elektrikli radyatör 9 

Telefon cihazı 13 

Switch (İnt.dağıtıcı) 3 
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Yüksek Kurum Uzman Yrd.  10 9 

Strateji Geliştirme Müdürü  1 1 

İdari İşler Müdürü  2 2 

Şube Müdürü  4 - 

Uzman  6 6 

Mali Hizmetler Uzmanı  1 1 

Mali Hizmetler Uzman Yrd.  1 1 

Araştırmacı  8 - 

Kameraman  1 - 

Programcı  2 - 

Şef  11 7 

Sayman  1 - 

Ayniyat Saymanı  1 1 

Memur  17 8 

Ambar Memuru  2 1 

Mütercim  2 2 

Veznedar  1 - 

Bilgisayar İşletmeni  5 4 

Şoför  2 2 

Teknisyen  1 1 

Kütüphaneci  5 2 

Dağıtıcı  1 - 

TOPLAM  92 50 

 

Tablo 1: İhdas Edilen ve Fiili Kadro Durumları 

 

EĞİTİM DÜZEYİ  PERSONEL SAYISI 

Profesör  1 

Doktora  3 

Yüksek lisans  3 

Lisans  26 
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Ön lisans  8 

Lise ve dengi okullar  9 

İlköğretim  1 

TOPLAM  50 

 

Tablo 2: Personelin Eğitim Düzeyleri 

Bir araştırma kurumunun kadrosunun temelini uzmanlar oluşturur. Kurum kanunundaki yasal 

boşluk sebebiyle yeni uzmanlık sınavı açılamamış ve uzmanlık kadroları uzun süre 

doldurulamamıştır. 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Merkezimize Yüksek Kurum 

Uzmanı ve Yüksek Kurum Uzman Yardımcısı kadrosu verilmiştir. Yüksek Kurum Uzman 

Yardımcısı kadrolarına atama yapılabilmesi için yazılı ve sözlü sınav yapılmıştır. Sınavlar 

sonucunda başarılı olanlar göreve başlamıştır. 

 

F. ÖBÜR HUSUSLAR 

Atatürk  Kültür Merkezi olarak amacımız, Türk kültürüne yönelik bilimsel çalışmalarımızla ulusal 

ve uluslararası düzeyde en yetkin kurum olmaya çalışmak, kültürümüzün millî  değerlerini 

koruyarak çağdaş medeniyetler seviyesi üzerine çıkarmaktır. Bütün bunları yaparken bu amaca 

desteği olan kişi ve kuruluşları ödüllendirerek başarılı çalışmaların sevincini ve şerefini 

taşımaktır. Başkanlığımızın gelecekte düzenleyeceği faaliyetler, ortaya koyacağı yayınlarla; 

çalışma gruplarında vazife alacak öğretim üyelerinin ve en alt kademesinden en üst 

kademesine kadar Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığının yönetici, uzman, memur ve hizmetli 

kadrosundaki bütün çalışanlarının çabalarıyla 2013 yılı performans programı hedeflerine 

ulaşılacaktır. 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Atatürk Kültür Merkezi’nin vizyonunun “Türk kültürü araştırmalarında ulusal ve uluslararası 

düzeyde en yetkin kurum olmak; kültürümüzün temel değerlerini yaşatarak millî kültürü 

çağdaş medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarmaktır.” olması kabul görmüştür. Bu vizyona 

ulaşmak için Atatürk kültür Merkezi’nin politikaları şunlardır; 

• Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak. 

• Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak.  

• Türk kültürüne hizmet eden kişi ve kuruluşları teşvik etmek ve onurlandırmak. 

• Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal ve uluslararası düzeyde yetkin 

bir kurum olmak. 

DOKUZUNCU KALKINMA PLANI 

Kültürün Korunması, Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi 

270. Kültür alanında nitelikli insan gücü ihtiyacının karşılanması, ilgili kurumlar arasında 

gerekli koordinasyonun sağlanması ve tanıtımla ilgili eksikliklerin giderilmesi konuları önemini 

korumaktadır. 

637. Kültürümüzün özgün yapısını ve zenginliğini kaybetmeden gelişimeye açık olması ve 

dünya kültür birikimine katkıda bulunması sağlanacaktır. Kültür mirasımızın demirbaşların 

çıkarılmasına, bu mirasın korunmasına ve onarılmasına yönelik çalışmalar planlı bir şekilde 

sürdürülecek; bu mirasın korunması için yaygın eğitim yoluyla kamuoyu bilincinin artırılması 

sağlanacaktır. 

Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması 

692. Kamu kurum ve kuruluşlarında stratejik yönetime geçiş değişim yönetimi yaklaşımıyla 

Plan döneminde tamamlanacaktır. 

696. Kamu idarelerinde performans kültürünün oluşturulması çerçevesinde ölçme, izleme ve 

değerlendirme süreçleri geliştirilecektir. 

697. Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşerî kapasite nitelik ve nicelik olarak stratejik 

yönetim anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına 

dönük programlar düzenlenecektir. 
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Kamu Kesiminde İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 

699. Kamu kurum ve kuruluşlarında tüm çalışanların yetkin bir seviyeye ulaştırılması ve 

değişen koşullara uyum sağlaması için etkili bir insan kaynakları planlaması yapılacaktır. Bu 

kapsamda hazırlanacak programlar ile çalışanlar sürekli bir şekilde eğitim, öğretim ve 

geliştirme süreçlerinden geçirilerek, işlerini verimli bir şekilde yürütecek gerekli bilgi ve 

beceriye kavuşturulacaktır. 

Kamu Kesiminde e-Devlet Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve Etkinleştirilmesi 

709. Kamuda e-imza kullanılması yaygınlaştırılacaktır. 

ORTA VADELİ PROGRAM (2011-2013) 

Kamu Mali Yönetimi ve Denetim 

vi) Kamu idarelerinin faaliyetlerinde kamu iç kontrol standartlarının esas alınması 

sağlanacaktır. 

v) Kamu kuruluşlarında kamu mali yönetiminin gerektirdiği hizmetlerin daha etkin sunulmasını 

teminin insan kaynakları altyapısı nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

Kültürün Korunması, Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi 

vi) Stratejik Planlar ve performans programları çerçevesinde ölçme, izleme ve değerlendirme 

süreçleri geliştirilecektir. 

ii) Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite, nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim 

anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük 

programlar düzenlenecektir.  

 

ORTA VADELİ MALİ PLAN (2011-2013) 

Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar 

Kamu idarelerinin faaliyetlerinde kamu iç kontrol standartlarının esas alınması sağlanacaktır.  

Ayrıca, kamu idarelerinin karar verme süreçlerini güçlendirmek, mali saydamlık ve hesap 

verilebilirliği artırmak amacıyla uygulamaya konulan Stratejik Planlama ve performans esaslı 

bütçeleme yaygınlaştırılacaktır. 

ORTA VADELİ PROGRAM   (2014-2016)  

TEMEL AMAÇ 

1. Onuncu Kalkınma Planında uzun vadeli kalkınma amacımız “yeniden şekillenmekte olan 

dünyada milletimizin temel değerlerini ve beklentilerini esas alarak gerçekleştirilecek yapısal 

dönüşümlerle ülkemizin uluslararası konumunu yükseltmek ve halkımızın refahını artırmak” 

olarak belirlenmiştir. 
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a. Kamu Yatırım Politikası 

146. Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi 

süreci güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir. 

b. Kamu Gelir Politikası 

150. Gelir politikası uygulama sonuçları kamuoyuyla daha düzenli ve ayrıntılı bir şekilde 

paylaşılacaktır. 

c. Kamu Mali Yönetimi ve Denetim 

165. Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir biçimde kullanılabilmesini temin etmek 

üzere yürürlüğe konulan, özünde saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun güçlendirilmesi 

gibi temel esasları barındıran kamu mali yönetimi ve kontrolüne ilişkin temel reformlar önemli 

ölçüde hayata geçirilmiş bulunmaktadır. Bununla birlikte, reformlardan amaçlanan faydanın 

temin edilebilmesini sağlamak üzere uygulama etkinliğinin artırılması ile reformdan sapma 

olarak değerlendirilebilecek düzenleme, istisna hükümleri ve uygulamalardan kaçınılması önem 

arz etmektedir. Bu çerçevede, stratejik planların performans programları ve bütçelerle 

ilişkisinin güçlendirilmesi, çok yıllı bütçeleme anlayışının yaygınlaştırılması, iç ve dış denetimin 

etkin ve koordineli bir şekilde çalışmasının sağlanması ve iç kontrol sistemlerinin sağlıklı bir 

şekilde işletilmesi hedeflenmektedir. 

166. Kamu idarelerinin faaliyetlerinin, iç kontrol ve iç denetim standartlarına uyum düzeyinin 

artırılması sağlanacaktır. 

167. Kamu mali yönetiminin insan kaynakları altyapısı nitelik ve nicelik olarak 

güçlendirilecektir. 

168. Kamuda etkin bir dış denetimin sağlanması için Sayıştay’ın uygulama altyapısı 

güçlendirilecektir. 

ORTA VADELİ MALİ PLAN (2014 - 2016) 

Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar 

2014-2016 döneminde izlenecek maliye politikası, büyümeyi ve istihdamı artırmayı, 

ekonominin verimlilik düzeyini yükseltmeyi ve faiz dışı harcamaları kontrol altında tutmayı 

hedeflemektedir.  

Mali Plan döneminde, kamu harcama politikasının, çok yıllı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde 

ve belirlenen politika öncelikleri doğrultusunda yürütülmesi ve kamu idarelerinin kendilerine 

tahsis edilen ödenekleri etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanması esas olacaktır. Bu 

kapsamda harcama programları politika belgelerinde yer alan öncelikler ile varlık sebebini 

oluşturan amaçlara uygun olarak belirlenmiş süreler dâhilinde yürütülecektir. Ayrıca, 

performans esaslı bütçe uygulamasını etkinleştirmek ve bütçeleme süreçlerinde kullanılan 

kamu kaynağıyla elde edilen çıktı ve sonuçların birlikte değerlendirilmesine imkan sağlamak 
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üzere kamu hizmet programları odaklı bir bütçeleme sistemine geçişe yönelik çalışmalara 

devam edilecektir. 

60. HÜKÜMET PROGRAMI EYLEM PLANI 

Sosyal Yapının Güçlendirilmesi 

SYG-12 Yurt içi ve yurt dışında öğretim üyesi ve bilim insanı yetiştirme ve değişim 

programlarının hacmi ve çeşitliliği artırılacaktır. 

Vatandaş ve Sonuç Odaklı Yönetim 

VYG - 04 Kamu hizmetleri elektronik ortamda sunulacaktır. 

Kültür ve Sanat 

KSN - 02 Türk kültür ve sanatının milli kimliğini muhafaza edecek evrensel platformlara 

taşınması yönünde çalışmalar yapılacaktır. 

BİLGİ TOPLUMU STRATEJİSİ EYLEM PLANI 

Eylem 13 - Türkiye Kültür Portalı: Kamu kurumlarının İnternet sitelerinde bulunan Türkçe 

içeriğin TRT veri tabanından da yararlanılarak derlenmesi, görsel materyallerle desteklenmesi ile 

kültür, tarih, sanat, turizm gibi konularda bilgi sağlayan ve kullanıcılarla etkileşime imkan veren 

Türkiye Kültür Portalı kurulacaktır. 
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B. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

İdarenin Amaç ve Hedefleri 

Atatürk Kültür Merkezi için, dört stratejik amaç ve bu amaçlara bağlı on sekiz hedef 

belirlenmiştir.  

Ancak,10.07.2009 tarih ve 27284 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan 5917 sayılı “Bütçe 

Kanunlarında Yer Alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelere 

Eklenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

Kanun” un 47’inci maddesinin 15’inci fıkrasının (a) bendi ile 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun Eki (II) sayılı cetvelin “B-Özel Bütçeli Diğer 

İdareler” bölümüne “2) Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu” sırasından sonra gelmek 

üzere Atatürk Kültür Merkezi ibaresi eklenerek 01.01.2010 tarihinden itibaren ayrı özel bütçeli 

idareler arasında sayılmıştır. Bu değişikliğe bağlı Kurum Başkanı üst yönetici konumuna gelmiş 

ve 2010 yılı itibari ile Kurum kendi bütçesini ayrı hazırlamaya başlamıştır. 

Bu nedenle, Kurumun 2008-2012 yıllarını kapsayan stratejik planının geçerliliği kalmadığından, 

yeni bir stratejik plan çalışmalarına 22.02.2010 tarihinde başlanmış olup, 2011 yılı sonunda 

çalışmalar tamamlanmıştır. 

Değerlendirme raporunun gelmesinden önce, 11.08.1983 tarihli ve 2876 sayılı Atatürk Kültür, 

Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun 97’nci, 101’inci, 103’üncü ve 104’üncü maddeleri 

dışındaki diğer hükümleri, 02.11.2011 tarihli ve 28103 Mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile iptal edilerek teşkilat, görev, yetki ve 

sorumluluklarımızın yeniden düzenlenmiştir. 

2876 sayılı Kanun’a göre hazırlanan stratejik plan taslağı, 664 sayılı KHK ve “Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in 7’inci 

maddesinin üçüncü fıkrası doğrultusunda, 2013-2017 yıllarını kapsayacak şekilde revize 

edilmiştir. 

Stratejik Amaç 1:  

Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak. 

Stratejik Amaç 2:  

Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Stratejik Amaç 3:  
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Türk kültürüne hizmet eden kişi ve kuruluşları teşvik etmek ve onurlandırmak. 

 

 

Stratejik Amaç 4:  

Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal ve uluslararası düzeyde yetkin bir 

kurum olmak. 

Stratejik Amaç 1 

Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak. 

Hedef 1.1 

Türk kültürünün bütünü üzerinde, kurum araştırmacılarınca/uzmanlarınca 25 adet araştırma 

tamamlanacaktır. 

Stratejiler 

 Kurum araştırmacı ve uzmanlarının, ilgili üniversite ve kamu kurumları ile işbirliği 

içerisinde, güncel tarih ve kültür konularında araştırma yapmaları sağlanacaktır. 

Hedef 1.2 

Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 adet kitap / tamamlanmış proje /  tez / çeviri 

yayımlanacaktır. 

Stratejiler 

 Türk kültürüyle ilgili kitap / tamamlanmış proje / tez / kongre-sempozyum bildirileri 

yayımlanacaktır. 

 Kurum araştırmacılarınca/uzmanlarınca tamamlanan araştırmalar yayımlanacaktır. 

 Türk kültürüyle ilgili çeviriler yayımlanacaktır. 

Hedef 1.3 

Kültürle ilgili yabancı dillerde yayımlanmış 15 temel eser Türkçeye kazandırılacaktır. 

Stratejiler 

 Araştırmacı ve akademisyenlerden alınan öneriler ile Kurum araştırmacılarınca yabancı 

literatür taraması yapılarak, çevrilecek eser listesi oluşturulacaktır. 

 Çevrilecek eser listesinden uygun bulunan temel eserler Türkçeye kazandırılacaktır. 

Hedef 1.4 

Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 adet araştırma bursu 

verilecektir. 
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Stratejiler 

 Türk kültürünün araştırılmasına yönelik araştırmacılar ve akademisyenlerce teklif edilen 

projeler desteklenecektir. 

 Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Türk kültürü ile ilgili 

belirlenen alan ve konularda tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında 

araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış araştırmacılara Yüksek Kurum 

eşgüdümünde burs verilecektir. 

Hedef 1.5 

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk kültürüyle ilgili olarak 25 adet bilimsel toplantı (kongre, 

sempozyum, çalıştay) düzenlenecektir. 

Stratejiler 

 2013 yılında “Uluslararası VIII. Türk Kültürü Kongresi” düzenlenecektir. 

 Türk kültürüyle ilgili olarak üniversite, valilik vb. kurumlarla işbirliği içerisinde bilimsel 

toplantılar (sempozyum, çalıştay) düzenlenecektir. 

Hedef 1.6 

Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik etmeye yönelik olarak Erdem ve Arış dergileri 

yayımlanacaktır. 

Stratejiler 

 Erdem ve Arış Dergisinin yayın ilkeleri, kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik 

etmeye yönelik olarak yeniden belirlenerek, yayımlanmasına devam edilecektir. 

 

Stratejik Amaç 2 

Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

 

Hedef 2.1 

Türk kültürünü tanıtmak ve yaymak üzere, ilgili kişi ve kurumlarla işbirliği içinde, güncel 

konular ve önemli yıldönümlerine ilişkin olarak konferans, panel, sergi gibi 15 adet etkinlik 

gerçekleştirilecektir. 

Stratejiler 

 Akademik ve sanat çevreleri ile işbirliği içerisinde, Türk Kültürüyle ilgili Kurumca yapılan 

güncel konulardaki araştırmalara ve önemli yıldönümlerine ilişkin konferans, panel, sergi gibi 

etkinlikler gerçekleştirilecektir. 
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Hedef 2.2 

Türk kültürünün zirve örnekleri ve isimleri hakkında, başvuru kaynağı niteliğinde 10 adet eser 

hazırlanacak, gerekli görülenler yabancı dillere çevrilecektir. 

Stratejiler 

 Türk kültürünün zirve örnekleri ve isimleri hakkında, başvuru kaynağı niteliğindeki eserler 

“Zirveler Dizisi” adı altında hazırlanacaktır. 

 Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eserler yabancı dillere çevrilecektir. 

Hedef 2.3 

Türk kültürünü tanıtmaya yönelik olarak 5 adet belgesel hazırlanacaktır. 

Stratejiler 

 Sanat camiası ve akademisyenlerin görüşleri alınarak, Kurum uzman ve Bilim Kurulu üyeleri 

arasından oluşturulacak çalışma gurupları ile “Türk Kültürünün Canlı Tanıkları”, “Türk Kültür 

Mirası” belgeselleri hazırlanacaktır. 

Hedef 2.4 

Uluslararası anlaşmalarda ve protokollerde Türk kültürüyle ilgili konuların hayata 

geçirilmesinde gerekli katkı sağlanacaktır. 

Stratejiler 

 Uluslararası anlaşmalarda ve protokollerde Türk kültürüyle ilgili konuların hayata geçirilmesi 

için yapılan faaliyetlere destek sağlanacaktır. 

Hedef 2.5 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Stratejiler 

 Kurum yayınlarının tanıtım ve satış faaliyetlerinin yaygınlaştırılması amacıyla, kitap 

fuarlarına katılım sağlanacak, üniversitelerde stant açılacak, sözleşme yapılacak kitapçı ve 

dağıtım firma sayısı arttırılacaktır. 

 E- kitap satış sistemi kurulacaktır. 

 Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 

eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 3 

Türk kültürüne hizmet eden kişi ve kuruluşları teşvik etmek ve onurlandırmak. 

Hedef 3.1 

24 
 



Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı araştırmacıların ödüllendirilmesine 

yönelik olarak teşvik, bilim ve hizmet ödülleri ile plaketler verilecektir. 

Stratejiler 

 Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen 

araştırmacılara, teşvik, bilim ve hizmet ödülleri ile plaketler verilecektir. 

Hedef 3.2 

Yurt içi ve yurt dışında başarılı hizmetleri ve araştırmaları ile Türk kültürüne katkıda bulunan 

kişiler, haberleşme ve şeref üyeliğiyle onurlandırılacaktır. 

Stratejiler 

 Yurt içi ve yurt dışında başarılı hizmetleri ve araştırmaları ile Türk kültürüne katkıda 

bulunduğu belirlenen kişiler, haberleşme ve şeref üyeliğiyle onurlandırılacaktır. 

Hedef 3.3 

Türk kültürü üzerindeki araştırmaları teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma düzenlenecektir. 

Stratejiler 

 Türk kültürü üzerindeki araştırmaları teşvik amacıyla ödüllü yarışmalar düzenlenecektir. 

Stratejik Amaç 4  

Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal ve uluslararası düzeyde 

yetkin bir kurum olmak. 

Hedef 4.1 

Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

Stratejiler 

 Stratejik Plan Belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli 

altyapı çalışmaları tamamlanacaktır. 

 Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır. 

 İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 

kurumsallaşması sağlanacaktır.  

Hedef 4.2 

Kurumun fiziki ve teknolojik altyapısı güçlendirilerek görev ve hizmetlerin etkin bir şekilde 

yerine getirilmesi sağlanacaktır. 

Stratejiler 

 Kurumun fiziki ve teknolojik altyapı ihtiyaçları karşılanacaktır. 
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 Kurumun elektronik ağ sayfası (web sayfası) güncellenecek ve geliştirilecektir. 

Hedef 4.3 

Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

Stratejiler 

 Personelin gelişiminin sağlanması amacıyla, eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek 

karşılanması için gerekli tedbirler alınacaktır. 

 Gereksinimler doğrultusunda, nitelikli personel istihdam edilecektir. 

Hedef 4.4 

Kurum kütüphanesinin daha geniş kitlelere hizmet sunması sağlanacaktır. 

Stratejiler 

 Kurum kütüphanesinin yurt iç ve yurt dışındaki üniversiteler, araştırma kurum ve 

kuruluşları ile araştırmacılara tanıtımı sağlanacaktır. 

 Yurt içi ve yurt dışındaki kamu, kurum ve kuruluşları ile yayın değişimi yapılarak Kurum 

kütüphanesi zenginleştirilecektir. 

 Kurum kütüphanesi arşiv malzemeleri sayısal ortama aktarılacaktır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 
 



 
 
 
 
C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ 
 

 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Türk kültürünün bütünü üzerinde, kurum araştırmacılarınca/uzmanlarınca 
25 adet araştırma 
tamamlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürünün bütünü üzerinde, kurum 
araştırmacılarınca/uzmanlarınca 25 adet 
araştırma tamamlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 
Kurum araştırmacılarınca/ 
uzmanlarınca tamamlanan 
araştırma sayısı/yıl 

Adet 
0 0 5 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurum araştırmacılarınca/uzmanlarca tamamlanan 
araştırma sayısı/yıl 165.000 0 165.000 

Genel Toplam 165.000 0 165.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
           

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
1 - Türk kültürünün bütünü üzerinde, kurum 
araştırmacılarınca/uzmanlarınca 25 adet araştırma 
tamamlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kurum araştırmacılarınca/uzmanlarca tamamlanan 
araştırma sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Kurumun araştırmacı ve uzmanlarının, ilgili üniversite ve kamu kurmları ile işbirliği içerisinde 
güncel tarih ve kültür konularında ararştırma yapmaları sağlanacakıtr. 

               

Ekonomik Kod  Ödenek        
       

01 Personel Giderleri 95.000,00        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 15.000,00        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000,00        
04 Faiz Giderleri 0,00        
05 Cari Transferler 0,00        
06 Sermaye Giderleri 0,00        
07 Sermaye Transferleri 0,00        
08 Borç verme 0,00        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 165.000,00        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00        

Diğer Yurt İçi 0,00        
Yurt Dışı  0,00        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00        
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Toplam  Kaynak İhtiyacı 165.000,00        

 
 
          

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1   

Türk kültürünün bütünü 
üzerinde, kurum 
araştırmacılarınca/ uzmanlarınca 
25 adet araştırma 
tamamlanacaktır. 

165.000,00 4,02 0,00   165.000,00 4,02 

  1 Kurum araştırmacılarınca/ uzmanlarca 
tamamlanan araştırma sayısı/yıl 165.000,00 4,02 0,00   165.000,00 4,02 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU 
BİRİMLER   

Türk kültürünün bütünü 
üzerinde, kurum 
araştırmacılarınca/uzmanlarınca 
25 adet araştırma 
tamamlanacaktır. 

    

  

  
Kurum 
araştırmacılarınca/uzmanlarca 
tamamlanan araştırma sayısı/yıl 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

2   

Türk kültürünün bütünü 
üzerinde, 100 adet kitap / 
tamamlanmış proje / tez / çeviri 
yayımlanacaktır. 

427.961,00 10,43 0,00   427.961,00 10,43 

  2 Yayımlanan eser sayısı/yıl 337.400,00 8,22 0,00   337.400,00 8,22 
  3 Yayımlanan çeviri sayısı/yıl 90.561,00 2,21 0,00   90.561,00 2,21 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU 
BİRİMLER   

Türk kültürünün bütünü üzerinde, 
100 adet kitap / tamamlanmış 
proje / tez / çeviri yayımlanacaktır. 

    
  

  Yayımlanan eser sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

  Yayımlanan çeviri sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 adet kitap / 
tamamlanmış proje / tez / çeviri 
yayımlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürünün bütünü üzerinde, 
100 adet kitap / tamamlanmış proje 
/ tez / çeviri yayımlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 
1 Yayımlanan eser sayısı/yıl Adet 0 0 17 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yayımlanan eser sayısı/yıl 337.400 0 337.400 

2 Yayımlanan çeviri sayısı/yıl 90.561 0 90.561 

Genel Toplam 427.961 0 427.961 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
2 - Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 adet 
kitap / tamamlanmış proje / tez / çeviri 
yayımlanacaktır. 

Faaliyet Adı Yayımlanan eser sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Türk kültürüyle ilgili kitap / tamamlanmış proje / tez / kongre-sempozyum bildirileri 
yayımlanacaktır. 
 Kurum araştırmacılarınca/uzmanlarınca tamamlanan araştırmalar yayımlanacaktır. 
Türk kültürüyle ilgili çeviriler yayımlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 140.400,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 22.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 175.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 337.400,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 337.400,00         
3 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

3   

Türk kültürünün bütünü 
üzerinde, 100 adet kitap / 
tamamlanmış proje / tez / çeviri 
yayımlanacaktır. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU 
BİRİMLER   

Türk kültürünün bütünü üzerinde, 
100 adet kitap / tamamlanmış proje / 
tez / çeviri yayımlanacaktır. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 adet kitap / tamamlanmış proje / 
tez / çeviri 
yayımlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 
adet kitap / tamamlanmış proje / tez / 
çeviri yayımlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Yayınlanan çeviri sayısı/yıl Adet 0 0 3 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Genel Toplam 0 0 0 
 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
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İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
2 - Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 adet 
kitap / tamamlanmış proje / tez / çeviri 
yayımlanacaktır. 

Faaliyet Adı Yayımlanan çeviri sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Türk kültürüyle ilgili kitap / tamamlanmış proje / tez / kongre-sempozyum bildirileri 
yayımlanacaktır. 
Kurum araştırmacılarınca/uzmanlarınca tamamlanan araştırmalar yayımlanacaktır. 
Türk kültürüyle ilgili çeviriler yayımlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 62.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.561,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 90.561,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 90.561,00         
4 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 
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İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

4   
Kültürle ilgili yabancı dillerde 
yayımlanmış 15 temel eser 
Türkçeye kazandırılacaktır. 

105.500,00 2,57 0,00   105.500,00 2,57 

  4 Türkçeye kazandırılan temel eser 
sayısı 105.500,00 2,57 0,00   105.500,00 2,57 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU 
BİRİMLER   

Kültürle ilgili yabancı dillerde 
yayımlanmış 15 temel eser 
Türkçeye kazandırılacaktır. 

    
  

  Türkçeye kazandırılan 
temel eser sayısı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef Kültürle ilgili yabancı dillerde yayımlanmış 15 temel eser Türkçeye 
kazandırılacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Kültürle ilgili yabancı dillerde 
yayımlanmış 15 temel eser Türkçeye 
kazandırılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Türkçeye kazandırılan temel eser 
sayısı/yıl Adet 0 0 3 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Türkçeye kazandırılan temel eser sayısı 105.500 0 105.500 

Genel Toplam 105.500 0 105.500 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 4 - Kültürle ilgili yabancı dillerde yayımlanmış 15 temel 
eser Türkçeye kazandırılacaktır. 

Faaliyet Adı Türkçeye kazandırılan temel eser sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Araştırmacı ve akademisyenlerden alınan öneriler ile Kurum araştırmacılarınca yabancıliteratür 
taraması yapılarak, çevrilecek eser listesi oluşturulacaktır.Çevrilecek eser listesinden uygun 
bulunan temel eserler Türkçeye kazandırılacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 66.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 9.500,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 105.500,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 105.500,00         
5 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

5   

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek 
ve 75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

220.000,00 5,36 0,00   220.000,00 5,36 

  5 Desteklenen proje sayısı/yıl 220.000,00 5,36 0,00   220.000,00 5,36 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 
15 proje desteklenecek ve 75 adet 
araştırma bursu verilecektir. 

    
  

  Desteklenen proje 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 proje desteklenecek ve 
75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu verilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Desteklenen proje sayısı /yıl Adet 0 0 3 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Desteklenen proje sayısı/yıl 220.000 0 220.000 

Genel Toplam 220.000 0 220.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
5 - Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 
proje desteklenecek ve 75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

Faaliyet Adı Desteklenen proje sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Türk kültürünün araştırılmasına yönelik araştırmacılar ve akademisyenlerce teklif edilen 
projeler desteklenecektir. 
Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Türk kültürü ile 
ilgilibelirlenen alan ve konularda tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt 
dışındaaraştırma yapan veya yapacak doktorasını amamlamış araştırmacılara Yüksek 
Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 125.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 20.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 220.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 220.000,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER
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A
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

6   

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek 
ve 75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

53.000,00 1,29 0,00   53.000,00 1,29 

  6 Proje desteği için ayrılan kaynak 
miktarı 53.000,00 1,29 0,00   53.000,00 1,29 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek 
ve 75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

    

  

  Proje desteği için ayrılan 
kaynak miktarı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

 

  

48 
 



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu 
verilecektir. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 
15 proje desteklenecek ve 75 adet 
araştırma bursu verilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Proje desteği için ayrılan kaynak 
miktarı TL 0 0 145.000 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje desteği için ayrılan kaynak miktarı 53.000 0 53.000 

Genel Toplam 53.000 0 53.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
6 - Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 
proje desteklenecek ve 75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

Faaliyet Adı Proje desteği için ayrılan kaynak miktarı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Türk kültürünün araştırılmasına yönelik araştırmacılar ve akademisyenlerce teklif edilen 
projeler desteklenecektir. 
Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Türk kültürü ile ilgili 
belirlenen alan ve konularda tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında 
araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış araştırmacılara Yüksek Kurum 
eşgüdümünde burs verilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 25.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 53.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 53.000,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

7   

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek 
ve 75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  7 Verilen araştırma bursu sayısı/yıl 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Türk kültürünün 
araştırılmasına yönelik 15 
proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu 
verilecektir. 

    

  

  Verilen araştırma bursu 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu 
verilecektir. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 
15 proje desteklenecek ve 75 adet 
araştırma bursu verilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Verilen araştırma bursu sayısı / yıl Adet 0 0 15 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Verilen araştırma bursu sayısı/yıl 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 7 - Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 proje 
desteklenecek ve 75 adet araştırma bursu verilecektir. 

Faaliyet Adı Verilen araştırma bursu sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk kültürünün araştırılmasına yönelik araştırmacılar ve akademisyenlerce teklif edilen 
projeler desteklenecektir. 
Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Türk kültürü ile ilgili belirlenen 
alan ve konularda tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan 
veya yapacak doktorasını tamamlamış araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs 
verilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A
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S
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

8   

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek 
ve 75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  8 Araştırma bursları için ayrılan kaynak 
miktarı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek 
ve 75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

    

  

  Araştırma bursları için ayrılan 
kaynak miktarı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 proje desteklenecek ve 
75 adet araştırma bursu 
verilecektir. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu verilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Araştırma bursları için ayrılan 
kaynak miktarı TL 0 0 240.000 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Araştırma bursları için ayrılan kaynak miktarı 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 8 - Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 15 proje 
desteklenecek ve 75 adet araştırma bursu verilecektir. 

Faaliyet Adı Araştırma bursları için ayrılan kaynak miktarı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk kültürünün araştırılmasına yönelik araştırmacılar ve akademisyenlerce teklif edilen 
projeler desteklenecektir. 
Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Türk kültürü ile ilgili belirlenen 
alan ve konularda tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan 
veya yapacak doktorasını tamamlamış araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs 
verilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

9   

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, 
Türk kültürüyle ilgili olarak 25 
adet bilimsel toplantı (kongre, 
sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

266.000,00 6,48 0,00   266.000,00 6,48 

  9 Uluslararası VIII. Türk Kültürü 
kongresinin gerçekleştirilme tarihi 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  10 Düzenlenen bilimsel etkinlik sayısı/yıl 266.000,00 6,48 0,00   266.000,00 6,48 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
 

  

59 
 



FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, 
Türk kültürüyle ilgili olarak 25 
adet bilimsel toplantı (kongre, 
sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

    

  

  
Uluslararası VIII. Türk 
Kültürü kongresinin 
gerçekleştirilme tarihi 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

  Düzenlenen bilimsel etkinlik 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

 

  

60 
 



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk kültürüyle ilgili olarak 25 adet bilimsel toplantı (kongre, 
sempozyum, çalıştay) düzenlenecektir. 

      

Performans Hedefi 

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk 
kültürüyle ilgili olarak 25 adet bilimsel 
toplantı (kongre, sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Uluslararası VIII. Türk Kültürü kongresinin gerçekleştirilme tarihi 0 0 0 

2 Düzenlenen bilimsel etkinlik sayısı/yıl 266.000 0 266.000 

Genel Toplam 266.000 0 266.000 
 

  

61 
 



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
9 - İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk kültürüyle 
ilgili olarak 25 adet bilimsel toplantı (kongre, 
sempozyum, çalıştay) düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Uluslararası VIII. Türk Kültürü kongresinin 
gerçekleştirilme tarihi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

2013 yılında “Uluslararası VIII. Türk Kültürü Kongresi” düzenlenecektir. 
Türk kültürüyle ilgili olarak üniversite, valilik vb. kurumlarla işbirliği içerisinde bilimsel 
toplantılar (sempozyum, çalıştay) düzenlenecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

10   

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, 
Türk kültürüyle ilgili olarak 25 
adet bilimsel toplantı (kongre, 
sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
 

  

63 
 



FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, 
Türk kültürüyle ilgili olarak 25 
adet bilimsel toplantı (kongre, 
sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

    

  
 

  

64 
 



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk kültürüyle ilgili olarak 25 adet 
bilimsel toplantı (kongre, 
sempozyum, çalıştay) düzenlenecektir. 

      

Performans Hedefi 

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk 
kültürüyle ilgili olarak 25 adet bilimsel 
toplantı (kongre, sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Düzenlenen bilimsel etkinlik 
sayısı/yıl Adet 0 0 5 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Genel Toplam 0 0 0 
 

  

65 
 



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
9 - İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk kültürüyle 
ilgili olarak 25 adet bilimsel toplantı (kongre, 
sempozyum, çalıştay) düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Düzenlenen bilimsel etkinlik sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

2013 yılında “Uluslararası VIII. Türk Kültürü Kongresi” düzenlenecektir. 
Türk kültürüyle ilgili olarak üniversite, valilik vb. kurumlarla işbirliği içerisinde bilimsel 
toplantılar (sempozyum, çalıştay) düzenlenecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 150.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 266.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 266.000,00         
 

66 
 



11 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

11   

Kültürel araştırmaları ve bilgi 
üretimini teşvik etmeye yönelik 
olarak Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

102.500,00 2,50 0,00   102.500,00 2,50 

  11 Yayımlanan Erdem Dergisi sayısı/yıl 102.500,00 2,50 0,00   102.500,00 2,50 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
 

  

67 
 



FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kültürel araştırmaları ve bilgi 
üretimini teşvik etmeye yönelik 
olarak Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

    

  

  Yayımlanan Erdem Dergisi 
sayısı/yıl   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

 

  

68 
 



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik etmeye yönelik 
olarak Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

      

Performans Hedefi 
Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik 
etmeye yönelik olarak Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Yayınlalanan Erdem Dergisi sayısı / yıl Adet 0 0 3 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Yayımlanan Erdem Dergisi sayısı/yıl 102.500 0 102.500 

Genel Toplam 102.500 0 102.500 
 

  

69 
 



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
11 - Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik 
etmeye yönelik olarak Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

Faaliyet Adı Yayımlanan Erdem Dergisi sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Erdem ve Arış Dergisinin yayın ilkeleri, kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik etmeye 
yönelik olarak yeniden belirlenerek, yayımlanmasına devam edilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 64.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.500,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 102.500,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 102.500,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

12   

Kültürel araştırmaları ve bilgi 
üretimini teşvik etmeye yönelik 
olarak Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

83.500,00 2,03 0,00   83.500,00 2,03 

  12 Yayımlanan Arış Dergisi sayısı/yıl 83.500,00 2,03 0,00   83.500,00 2,03 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
 

  

71 
 



FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kültürel araştırmaları ve bilgi 
üretimini teşvik etmeye yönelik 
olarak Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

    

  

  Yayımlanan Arış Dergisi 
sayısı/yıl   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

 

  

72 
 



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürü üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve 
 
yapılmasını sağlamak. 

Hedef 
Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik etmeye yönelik olarak Erdem 
ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

      

Performans Hedefi Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik etmeye 
yönelik olarak Erdem ve Arış dergileri yayımlanacaktır 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Yayınlalanan Arış Dergisi sayısı / yıl Adet 0 0 2 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yayımlanan Arış Dergisi sayısı/yıl 83.500 0 83.500 

Genel Toplam 83.500 0 83.500 
 

  

73 
 



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
12 - Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik 
etmeye yönelik olarak Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

Faaliyet Adı Yayımlanan Arış Dergisi sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Erdem ve Arış Dergisinin yayın ilkeleri, kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini teşvik etmeye 
yönelik olarak yeniden belirlenerek, yayımlanmasına devam edilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 60.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.500,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 83.500,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 83.500,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

13   

Türk kültürünü tanıtmak ve 
yaymak üzere, ilgili kişi ve 
kurumlarla işbirliği içinde, 
güncel konular ve önemli 
yıldönümlerine ilişkin olarak 
konferans, panel, sergi gibi 15 
adet etkinlik 
gerçekleştirilecektir. 

123.500,00 3,01 0,00   123.500,00 3,01 

  13 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/yıl 123.500,00 3,01 0,00   123.500,00 3,01 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
 

  

75 
 



  FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
          

  
İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

          

  
PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

  

  

Türk kültürünü tanıtmak ve yaymak 
üzere, ilgili kişi ve kurumlarla işbirliği 
içinde, güncel konular ve önemli 
yıldönümlerine ilişkin olarak 
konferans, panel, sergi gibi 15 adet 
etkinlik gerçekleştirilecektir. 

    

  

  
  Gerçekleştirilen etkinlik 

sayısı/yıl   
  

  
    

ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

 

  

76 
 



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef 

Türk kültürünü tanıtmak ve yaymak üzere, ilgili kişi ve kurumlarla işbirliği içinde, 
güncel 
konular ve önemli yıldönümlerine ilişkin olarak konferans, panel, sergi gibi 15 adet 
etkinlik 
gerçekleştirilecektir. 

      

Performans Hedefi 

Türk kültürünü tanıtmak ve yaymak üzere, ilgili kişi 
ve kurumlarla işbirliği içinde, güncel konular ve 
önemli yıldönümlerine ilişkin olarak konferans, 
panel, sergi gibi 15 adet etkinlik 
gerçekleştirilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Gerçekleştirilen etkinlik 
sayısı /yıl Adet 0 0 3 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/yıl 123.500 0 123.500 

Genel Toplam 123.500 0 123.500 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
13 - Türk kültürünü tanıtmak ve yaymak üzere, ilgili 
kişi ve kurumlarla işbirliği içinde, güncel konular ve 
önemli yıldönümlerine ilişkin olarak konferans, panel, 
sergi gibi 15 adet etkinlik gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Akademik ve sanat çevreleri ile işbirliği içerisinde, Türk Kültürüyle ilgili Kurumca yapılan 
güncel konulardaki araştırmalara ve önemli yıldönümlerine ilişkin konferans, panel, sergi gibi 
etkinlikler gerçekleştirilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 45.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.500,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 123.500,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 123.500,00         
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14 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

14   

Türk kültürünün zirve örnekleri 
ve isimleri hakkında, başvuru 
kaynağı niteliğinde 10 adet eser 
hazırlanacak, gerekli görülenler 
yabancı dillere çevrilecektir. 

35.500,00 0,86 0,00   35.500,00 0,86 

  14 Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan 
eser sayısı/yıl 35.500,00 0,86 0,00   35.500,00 0,86 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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  FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
          

  
İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

          

  
PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

  

  

Türk kültürünün zirve örnekleri ve 
isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet eser 
hazırlanacak, gerekli görülenler 
yabancı dillere çevrilecektir. 

    

  

  
  Zirveler Dizisi kapsamında 

hazırlanan eser sayısı/yıl   
  

  
    

ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef 
Türk kültürünün zirve örnekleri ve isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet 
eser hazırlanacak, gerekli görülenler yabancı dillere çevrilecektir. 

      

Performans Hedefi 

Türk kültürünün zirve örnekleri ve 
isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet eser hazırlanacak, 
gerekli görülenler yabancı dillere 
çevrilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eser 
sayısı Adet 0 0 2 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Topla
m 

1 Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eser sayısı/yıl 35.500 0 35.500 

Genel Toplam 35.500 0 35.500 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
14 - Türk kültürünün zirve örnekleri ve isimleri 
hakkında, başvuru kaynağı niteliğinde 10 adet eser 
hazırlanacak, gerekli görülenler yabancı dillere 
çevrilecektir. 

Faaliyet Adı Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eser sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk kültürünün zirve örnekleri ve isimleri hakkında, başvuru kaynağı niteliğindeki eserler 
“Zirveler Dizisi” adı altında hazırlanacaktır. 
Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eserler yabancı dillere çevrilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 8.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.500,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.500,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 35.500,00         
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15 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

15   

Türk kültürünün zirve örnekleri 
ve isimleri hakkında, başvuru 
kaynağı niteliğinde 10 adet eser 
hazırlanacak, gerekli görülenler 
yabancı dillere çevrilecektir. 

35.500,00 0,86 0,00   35.500,00 0,86 

  15 
Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan 
eserlerden yabancı dillere 
çevrilenlerin sayısı/yıl 

35.500,00 0,86 0,00   35.500,00 0,86 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Türk kültürünün zirve örnekleri ve 
isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet eser 
hazırlanacak, gerekli görülenler 
yabancı dillere çevrilecektir. 

    

  

  

Zirveler Dizisi kapsamında 
hazırlanan eserlerden 
yabancı dillere çevrilenlerin 
sayısı/yıl 

  

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef 
Türk kültürünün zirve örnekleri ve isimleri hakkında, başvuru 
kaynağı niteliğinde 10 adet 
eser hazırlanacak, gerekli görülenler yabancı dillere çevrilecektir. 

      

Performans Hedefi 

Türk kültürünün zirve örnekleri ve 
isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet eser 
hazırlanacak, gerekli görülenler 
yabancı dillere çevrilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 
Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan 
eserlerde yabancı dillere çevirilenlerin 
sayısı/yıl 

Adet 
0 0 1 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eserlerden yabancı dillere 
çevrilenlerin sayısı/yıl 35.500 0 35.500 

Genel Toplam 35.500 0 35.500 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
15 - Türk kültürünün zirve örnekleri ve isimleri 
hakkında, başvuru kaynağı niteliğinde 10 adet 
eser hazırlanacak, gerekli görülenler yabancı 
dillere çevrilecektir. 

Faaliyet Adı Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eserlerden 
yabancı dillere çevrilenlerin sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Türk kültürünün zirve örnekleri ve isimleri hakkında, başvuru kaynağı niteliğindeki eserler 
“Zirveler Dizisi” adı altında hazırlanacaktır. 
Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eserler yabancı dillere çevrilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 8.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.500,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.500,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 35.500,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

16   
Türk kültürünü tanıtmaya 
yönelik olarak 5 adet belgesel 
hazırlanacaktır. 

94.000,00 2,29 0,00   94.000,00 2,29 

  16 Hazırlatılan belgesel sayısı/yıl 24.000,00 0,58 0,00   24.000,00 0,58 
  17 Katkı sağlanan faaliyet sayısı/yıl 70.000,00 1,71 0,00   70.000,00 1,71 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Türk kültürünü tanıtmaya yönelik 
olarak 5 adet belgesel 
hazırlanacaktır. 

    
  

  Hazırlatılan belgesel 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

  Katkı sağlanan faaliyet 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef Türk kültürünü tanıtmaya yönelik olarak 5 adet belgesel hazırlanacaktır. 

      

Performans Hedefi Türk kültürünü tanıtmaya yönelik olarak 5 
adet belgesel hazırlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Hazırlatılan belgesel sayısı /yıl Adet 0 0 1 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Hazırlatılan belgesel sayısı/yıl 24.000 0 24.000 

2 Katkı sağlanan faaliyet sayısı/yıl 70.000 0 70.000 

Genel Toplam 94.000 0 94.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 16 - Türk kültürünü tanıtmaya yönelik olarak 5 
adet belgesel hazırlanacaktır. 

Faaliyet Adı Hazırlatılan belgesel sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Sanat camiası ve akademisyenlerin görüşleri alınarak, Kurum uzman ve Bilim Kurulu üyeleri 
arasından oluşturulacak çalışma gurupları ile “Türk Kültürünün Canlı Tanıkları”, “Türk 
Kültür Mirası” belgeselleri hazırlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 24.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 24.000,00         
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17 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

17   

Uluslararası anlaşmalarda ve 
protokollerde Türk kültürüyle 
ilgili konuların hayata 
geçirilmesinde gerekli katkı 
sağlanacaktır. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Uluslararası anlaşmalarda ve 
protokollerde Türk kültürüyle ilgili 
konuların hayata geçirilmesinde 
gerekli katkı sağlanacaktır. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef 
Uluslararası anlaşmalarda ve protokollerde Türk kültürüyle ilgili konuların 
hayata 
geçirilmesinde gerekli katkı sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Uluslararası anlaşmalarda ve protokollerde 
Türk kültürüyle ilgili konuların hayata 
geçirilmesinde gerekli katkı sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Katkı sağlanan faaliyet sayısı /yıl Adet 0 0 1 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 16 - Türk kültürünü tanıtmaya yönelik olarak 5 adet 
belgesel hazırlanacaktır. 

Faaliyet Adı Katkı sağlanan faaliyet sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Uluslararası anlaşmalarda ve protokollerde Türk kültürüyle ilgili konuların hayata geçirilmesi 
için yapılan faaliyetlere destek sağlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 70.000,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

18   
Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

187.000,00 4,56 0,00   187.000,00 4,56 

  18 Kurum yayınlarının tanıtımı için 
ayrılan kaynak miktarı 187.000,00 4,56 0,00   187.000,00 4,56 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

    
  

  Kurum yayınlarının tanıtımı 
için ayrılan kaynak miktarı   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Kurum yayınlarının tanıtımı için 
ayrılan kaynak miktarı TL 0 0 80.000 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurum yayınlarının tanıtımı için ayrılan kaynak miktarı 187.000 0 187.000 

Genel Toplam 187.000 0 187.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 18 - Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kurum yayınlarının tanıtımı için ayrılan kaynak 
miktarı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Kurum yayınlarının tanıtım ve satış faaliyetlerinin yaygınlaştırılması amacıyla, kitap fuarlarına 
katılım sağlanacak, üniversitelerde stant açılacak, sözleşme yapılacak kitapçı ve dağıtım firma 
sayısı arttırılacaktır. 
E – kitap satış sistemi kurulacaktır. 
Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 
eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 30.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 187.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 187.000,00         
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19 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

19   
Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

71.500,00 1,74 0,00   71.500,00 1,74 

  19 Kitap fuarlarına katılım sayısı/yıl 71.500,00 1,74 0,00   71.500,00 1,74 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

    
  

  Kitap fuarlarına katılım 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Kitap fuarlarına katılım sayısı/yıl Adet 0 0 4 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kitap fuarlarına katılım sayısı/yıl 71.500 0 71.500 

Genel Toplam 71.500 0 71.500 
 

  

101 
 



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 19 - Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kitap fuarlarına katılım sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Kurum yayınlarının tanıtım ve satış faaliyetlerinin yaygınlaştırılması amacıyla, kitap fuarlarına 
katılım sağlanacak, üniversitelerde stant açılacak, sözleşme yapılacak kitapçı ve dağıtım firma sayısı 
arttırılacaktır. 
E – kitap satış sistemi kurulacaktır. 
Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum eşgüdümünde 
ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 8.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.500,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 71.500,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 71.500,00         
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20 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

20   
Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

87.000,00 2,12 0,00   87.000,00 2,12 

  20 Üniversitelerde açılan stant sayısı/yıl 87.000,00 2,12 0,00   87.000,00 2,12 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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  FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
          

  
İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

          

  
PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

  

  

Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

    
  

  
  Üniversitelerde açılan 

stant sayısı/yıl   
  

  
    

ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Üniversitelerde açılan stand 
sayısı/yıl Adet 0 0 16 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Üniversitelerde açılan stant sayısı/yıl 87.000 0 87.000 

Genel Toplam 87.000 0 87.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 20 - Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Üniversitelerde açılan stant sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Kurum yayınlarının tanıtım ve satış faaliyetlerinin yaygınlaştırılması amacıyla, kitap fuarlarına 
katılım sağlanacak, üniversitelerde stant açılacak, sözleşme yapılacak kitapçı ve dağıtım firma 
sayısı arttırılacaktır. 
E – kitap satış sistemi kurulacaktır. 
Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 
eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 50.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 87.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 87.000,00         
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21 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

21   
Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

20.000,00 0,49 0,00   20.000,00 0,49 

  21 Sözleşme yapılmış toplam kitapçı ve 
dağıtım firma 20.000,00 0,49 0,00   20.000,00 0,49 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır. 

    
  

  Sözleşme yapılmış toplam 
kitapçı ve dağıtım firma   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürünü yurt içi ve yurt dışında tanıtmak ve yaymak. 

Hedef Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Sözleşme yapılmış toplam 
kitapçı ve dağıtım firması sayısı Adet 0 0 5 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sözleşme yapılmış toplam kitapçı ve dağıtım firma 20.000 0 20.000 

Genel Toplam 20.000 0 20.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 21 - Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Sözleşme yapılmış toplam kitapçı ve dağıtım firma 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Kurum yayınlarının tanıtım ve satış faaliyetlerinin yaygınlaştırılması amacıyla, kitap fuarlarına 
katılım sağlanacak, üniversitelerde stant açılacak, sözleşme yapılacak kitapçı ve dağıtım firma 
sayısı arttırılacaktır. 
E – kitap satış sistemi kurulacaktır. 
Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 
eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 4.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 20.000,00         
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22 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

22   

Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve 
uluslararası düzeyde başarılı 
araştırmacıların 
ödüllendirilmesine yönelik 
olarak teşvik, bilim ve hizmet 
ödülleri ile plaketler verilecektir. 

50.000,00 1,22 0,00   50.000,00 1,22 

  22 Verilen bilim ve hizmet ödülü 
sayısı/yıl 50.000,00 1,22 0,00   50.000,00 1,22 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve 
uluslararası düzeyde başarılı 
araştırmacıların 
ödüllendirilmesine yönelik 
olarak teşvik, bilim ve hizmet 
ödülleri ile plaketler 
verilecektir. 

    

  

  Verilen bilim ve hizmet 
ödülü sayısı/yıl   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürüne hizmet eden kişi ve kuruluşları teşvik 
 
etmek ve onurlandırmak. 

Hedef 
Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı araştırmacıların 
ödüllendirilmesine 
yönelik olarak teşvik, bilim ve hizmet ödülleri ile plaketler verilecektir. 

      

Performans Hedefi 

Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve uluslararası 
düzeyde başarılı araştırmacıların 
ödüllendirilmesine yönelik olarak teşvik, bilim 
ve hizmet ödülleri ile plaketler verilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Verilen bilim ve hizmet ödülü 
sayısı /yıl Adet 0 0 2 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Verilen bilim ve hizmet ödülü sayısı/yıl 50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
22 - Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve 
uluslararası düzeyde başarılı araştırmacıların 
ödüllendirilmesine yönelik olarak teşvik, bilim 
ve hizmet ödülleri ile plaketler verilecektir. 

Faaliyet Adı Verilen bilim ve hizmet ödülü sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen 
araştırmacılara, teşvik, bilim ve hizmet ödülleri ile plaketler verilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

23   

Yurt içi ve yurt dışında başarılı 
hizmetleri ve araştırmaları ile 
Türk kültürüne katkıda bulunan 
kişiler, haberleşme ve şeref 
üyeliğiyle onurlandırılacaktır. 

95.000,00 2,31 0,00   95.000,00 2,31 

  23 Haberleşme ve şeref üyeliğiyle 
onurlandırılan kişi sayısı/yıl 95.000,00 2,31 0,00   95.000,00 2,31 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Yurt içi ve yurt dışında başarılı 
hizmetleri ve araştırmaları ile 
Türk kültürüne katkıda 
bulunan kişiler, haberleşme ve 
şeref üyeliğiyle 
onurlandırılacaktır. 

    

  

  
Haberleşme ve şeref 
üyeliğiyle onurlandırılan kişi 
sayısı/yıl 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç Türk kültürüne hizmet eden kişi ve kuruluşları teşvik etmek ve 
onurlandırmak. 

Hedef 
Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı araştırmacıların 
ödüllendirilmesine yönelik olarak teşvik, bilim ve hizmet ödülleri ile plaketler 
verilecektir. 

      

Performans Hedefi 

Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve uluslararası 
düzeyde başarılı araştırmacıların 
ödüllendirilmesine yönelik olarak teşvik, 
bilim ve hizmet ödülleri ile plaketler 
verilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Verilen bilim ve hizmet ödülü sayısı 
/yıl Adet 0 0 2 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Verilen bilim ve hizmet ödülü sayısı/yıl 50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
23 - Yurt içi ve yurt dışında başarılı hizmetleri ve 
araştırmaları ile Türk kültürüne katkıda bulunan 
kişiler, haberleşme ve şeref üyeliğiyle 
onurlandırılacaktır. 

Faaliyet Adı Haberleşme ve şeref üyeliğiyle onurlandırılan kişi 
sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Yurt içi ve yurt dışında başarılı hizmetleri ve araştırmaları ile Türk kültürüne katkıda 
bulunduğu belirlenen kişiler, haberleşme ve şeref üyeliğiyle onurlandırılacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 35.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 95.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 95.000,00         
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24 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

24   

Türk kültürü üzerindeki 
araştırmaları teşvik amacıyla, 5 
adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

30.000,00 0,73 0,00   30.000,00 0,73 

  24 Düzenlenen ödüllü yarışma sayısı/yıl 30.000,00 0,73 0,00   30.000,00 0,73 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN 
TABLO 

        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU 
BİRİMLER   

Türk kültürü üzerindeki 
araştırmaları teşvik amacıyla, 5 
adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

    

  

  Düzenlenen ödüllü 
yarışma sayısı/yıl   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürüne hizmet eden kişi ve kuruluşları teşvik 
 
etmek ve onurlandırmak. 

Hedef Türk kültürü üzerindeki araştırmaları teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü 
yarışma düzenlenecektir. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürü üzerindeki araştırmaları 
teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Düzenlenen ödüllü yarışma sayısı 
/yıl Adet 0 0 1 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Düzenlenen ödüllü yarışma sayısı/yıl 30.000 0 30.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 24 - Türk kültürü üzerindeki araştırmaları teşvik 
amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Düzenlenen ödüllü yarışma sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Türk kültürü üzerindeki araştırmaları teşvik amacıyla ödüllü yarışmalar düzenlenecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 30.000,00         
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25 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

25   

Türk kültürü üzerindeki 
araştırmaları teşvik amacıyla, 5 
adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

40.000,00 0,97 0,00   40.000,00 0,97 

  25 Ödüllü yarışmalara ayrılan kaynak 
miktarı 40.000,00 0,97 0,00   40.000,00 0,97 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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  FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
          

  
İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

          

  
PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

  

  

Türk kültürü üzerindeki 
araştırmaları teşvik amacıyla, 5 
adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

    

  

  
  Ödüllü yarışmalara ayrılan 

kaynak miktarı   
  

  
    

ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Türk kültürüne hizmet eden kişi ve kuruluşları teşvik 
 
etmek ve onurlandırmak. 

Hedef Türk kültürü üzerindeki araştırmaları teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü 
yarışma düzenlenecektir. 

      

Performans Hedefi 
Türk kültürü üzerindeki araştırmaları 
teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Ödüllü yarışmalara ayrılan 
kaynak miktarı TL 0 0 25.000 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ödüllü yarışmalara ayrılan kaynak miktarı 40.000 0 40.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 25 - Türk kültürü üzerindeki araştırmaları teşvik 
amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Ödüllü yarışmalara ayrılan kaynak miktarı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Türk kültürü üzerindeki araştırmaları teşvik amacıyla ödüllü yarışmalar düzenlenecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 40.000,00         
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26 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

26   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

140.000,00 3,41 0,00   140.000,00 3,41 

  26 
Stratejik Plan Uygulama, İzleme ve 
Değerlendirme Sisteminin 
oluşturulma tarihi 

140.000,00 3,41 0,00   140.000,00 3,41 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

    

  

  

Stratejik Plan Uygulama, 
İzleme ve Değerlendirme 
Sisteminin oluşturulma 
tarihi 

  

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

      

Performans Hedefi 

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Stratejik Plan Uygulama, İzleme ve 
Değerlendirme Sisteminin oluşturulma tarihi 140.000 0 140.000 

Genel Toplam 140.000 0 140.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
       

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 26 - Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı 
çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

Faaliyet Adı Stratejik Plan Uygulama, İzleme ve Değerlendirme 
Sisteminin oluşturulma tarihi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Stratejik Plan Belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli altyapı 
çalışmaları tamamlanacaktır. 
Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır. 
İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 
kurumsallaşması sağlanacaktır. 

          

Ekonomik Kod  Ödenek     
    

Personel Giderleri 72.000,00   
SGK Devlet Primi Giderleri 22.000,00   
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 46.000,00   
Faiz Giderleri 0,00   
Cari Transferler 0,00   
Sermaye Giderleri 0,00   
Sermaye Transferleri 0,00   
Borç verme 0,00   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 140.000,00     
Döner Sermaye 0,00   
Diğer Yurt İçi 0,00   
Yurt Dışı  0,00   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     
Toplam Kaynak İhtiyacı 140.000,00     
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
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A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

27   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

131.000,00 3,19 0,00   131.000,00 3,19 

  27 
İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uyumun sağlanma 
tarihi 

131.000,00 3,19 0,00   131.000,00 3,19 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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27 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER
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A

Lİ
Y
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Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

27   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

131.000,00 3,19 0,00   131.000,00 3,19 

  27 
İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uyumun sağlanma 
tarihi 

131.000,00 3,19 0,00   131.000,00 3,19 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
 

  

132 
 



FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı 
çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

    

  

  
İç kontrol sisteminin Kamu İç 
Kontrol Standartlarına 
uyumun sağlanma tarihi 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

      

Performans Hedefi 

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uyumun sağlanma tarihi 131.000 0 131.000 

Genel Toplam 131.000 0 131.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
    

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
27 - Kurum kaynaklarının etkin kullanılması 
için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

Faaliyet Adı İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uyumun sağlanma tarihi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Stratejik Plan Belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli 
altyapı çalışmaları tamamlanacaktır. 
Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır. 
İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 
kurumsallaşması sağlanacaktır. 

        

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 72.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 22.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 131.000,00 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 131.000,00 
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28 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

28   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

171.000,00 4,17 0,00   171.000,00 4,17 

  28 Stratejik plan belgesinin güncellenme 
tarihi 171.000,00 4,17 0,00   171.000,00 4,17 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı 
çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

    

  

  Stratejik plan belgesinin 
güncellenme tarihi   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

      

Performans Hedefi 

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Stratejik plan belgesinin güncellenme tarihi 171.000 0 171.000 

Genel Toplam 171.000 0 171.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 28 - Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için 
planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

Faaliyet Adı Stratejik plan belgesinin güncellenme tarihi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Stratejik Plan Belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli altyapı 
çalışmaları tamamlanacaktır. 
Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır. 
İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 
kurumsallaşması sağlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 140.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 171.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 171.000,00         
 

139 
 



29 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

29   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

185.000,00 4,51 0,00   185.000,00 4,51 

  29 2018-2022 Stratejik Planı’nın 
hazırlanma tarihi 185.000,00 4,51 0,00   185.000,00 4,51 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN 
TABLO 

        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU 
BİRİMLER   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı 
çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

    

  

  
2018-2022 Stratejik 
Planı’nın hazırlanma 
tarihi 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 2018-2022 Stratejik Planı’nın hazırlanma 
tarihi 185.000 0 185.000 

Genel Toplam 185.000 0 185.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
29 - Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için 
planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

Faaliyet Adı 2018-2022 Stratejik Planı’nın hazırlanma tarihi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Stratejik Plan Belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli 
altyapı çalışmaları tamamlanacaktır. 
Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır.  
İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 
kurumsallaşması sağlanacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 140.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 185.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 185.000,00         
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30 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

30   

Kurumun fiziki ve teknolojik 
altyapısı güçlendirilerek görev 
ve hizmetlerin etkin bir şekilde 
yerine getirilmesi sağlanacaktır. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  30 Kurumun yıllık fiziki ve teknolojik alt 
yapı ihtiyaçlarının karşılanma oranı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurumun fiziki ve teknolojik 
altyapısı güçlendirilerek görev 
ve hizmetlerin etkin bir şekilde 
yerine getirilmesi sağlanacaktır. 

    

  

  

Kurumun yıllık fiziki ve 
teknolojik alt yapı 
ihtiyaçlarının karşılanma 
oranı 

  

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef 
Kurumun fiziki ve teknolojik altyapısı güçlendirilerek görev ve hizmetlerin etkin bir 
şekilde 
yerine getirilmesi sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 

Kurumun fiziki ve teknolojik 
altyapısı güçlendirilerek görev ve 
hizmetlerin etkin bir şekilde 
yerine getirilmesi sağlanacaktır. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurumun yıllık fiziki ve teknolojik alt yapı 
ihtiyaçlarının karşılanma oranı 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 
30 - Kurumun fiziki ve teknolojik altyapısı 
güçlendirilerek görev ve hizmetlerin etkin bir şekilde 
yerine getirilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kurumun yıllık fiziki ve teknolojik alt yapı 
ihtiyaçlarının karşılanma oranı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Kurumun fiziki ve teknolojik altyapı ihtiyaçları karşılanacaktır. 
Kurumun elektronik ağ sayfası (web sayfası) güncellenecek ve geliştirilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00         
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef 
Kurumun fiziki ve teknolojik altyapısı güçlendirilerek görev ve hizmetlerin etkin bir 
şekilde 
yerine getirilmesi sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 

Kurumun fiziki ve teknolojik 
altyapısı güçlendirilerek görev ve 
hizmetlerin etkin bir şekilde yerine 
getirilmesi sağlanacaktır. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurumun yıllık fiziki ve teknolojik alt yapı 
ihtiyaçlarının karşılanma oranı 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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31 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

31   
Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  31 İstihdam edilen uzman personel 
sayısı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

    
  

  İstihdam edilen uzman personel 
sayısı   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

      

Performans Hedefi 
Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 İstihdam edilen uzman personel sayısı 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 31 - Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik 
olarak güçlendirilecektir. 

Faaliyet Adı İstihdam edilen uzman personel sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Personelin gelişiminin sağlanması amacıyla, eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek 
karşılanması için gerekli tedbirler alınacaktır. 
Gereksinimler doğrultusunda, nitelikli personel istihdam edilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00         
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32 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER
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M
A
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S

 
H

ED
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İ 
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A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

32   
Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  32 Üniversitelerden görevlendirilen bilim 
insanı sayısı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurumun insan kaynakları nitelik 
ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

    
  

  
Üniversitelerden 
görevlendirilen bilim insanı 
sayısı 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

      

Performans Hedefi Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Üniversitelerden görevlendirilen bilim 
insanı sayısı 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
 

  

155 
 



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 32 - Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik 
olarak güçlendirilecektir. 

Faaliyet Adı Üniversitelerden görevlendirilen bilim insanı sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Personelin gelişiminin sağlanması amacıyla, eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek 
karşılanması için gerekli tedbirler alınacaktır. 
Gereksinimler doğrultusunda, nitelikli personel istihdam edilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00         
 

33 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

33   
Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

201.500,00 4,91 0,00   201.500,00 4,91 

  33 Personelin eğitim ihtiyaçlarının 
belirlenme sıklığı/yıl 201.500,00 4,91 0,00   201.500,00 4,91 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurumun insan kaynakları nitelik 
ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

    
  

  
Personelin eğitim 
ihtiyaçlarının belirlenme 
sıklığı/yıl 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

      

Performans Hedefi Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 Personel başına hizmet içi 
eğitim süresi yıl/saat Saat 0 0 1 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Personelin eğitim ihtiyaçlarının belirlenme sıklığı/yıl 201.500 0 201.500 

Genel Toplam 201.500 0 201.500 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 33 - Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik 
olarak güçlendirilecektir. 

Faaliyet Adı Personelin eğitim ihtiyaçlarının belirlenme sıklığı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Personelin gelişiminin sağlanması amacıyla, eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek 
karşılanması için gerekli tedbirler alınacaktır. 
Gereksinimler doğrultusunda, nitelikli personel istihdam edilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 10.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.500,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 169.000,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 201.500,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 201.500,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
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M
A
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S

 
H

ED
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İ 
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A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

34   
Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  34 Hizmet içi eğitim için ayrılan kaynak 
miktarı:TL/yıl 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

    
  

  
Hizmet içi eğitim için 
ayrılan kaynak 
miktarı:TL/yıl 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

      

Performans Hedefi Kurumun insan kaynakları nitelik 
ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Hizmet içi eğitim için ayrılan kaynak 
miktarı:TL/yıl 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 34 - Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik 
olarak güçlendirilecektir. 

Faaliyet Adı Hizmet içi eğitim için ayrılan kaynak 
miktarı:TL/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Personelin gelişiminin sağlanması amacıyla, eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek 
karşılanması için gerekli tedbirler alınacaktır. 
Gereksinimler doğrultusunda, nitelikli personel istihdam edilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
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M
A
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S
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ED
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İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

35   
Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  35 Personel başına sağlanan hizmet içi 
eğitim süresi yıl/saat 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

    
  

  
Personel başına sağlanan 
hizmet içi eğitim süresi 
yıl/saat 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

      

Performans Hedefi 
Kurumun insan kaynakları nitelik 
ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir. 

  

      

      
Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Personel başına sağlanan hizmet içi eğitim 
süresi yıl/saat 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 35 - Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik 
olarak güçlendirilecektir. 

Faaliyet Adı Personel başına sağlanan hizmet içi eğitim süresi 
yıl/saat 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Personelin gelişiminin sağlanması amacıyla, eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek 
karşılanması için gerekli tedbirler alınacaktır. 
Gereksinimler doğrultusunda, nitelikli personel istihdam edilecektir. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
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İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

36   
Kurum kütüphanesinin daha 
geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

25.000,00 0,61 0,00   25.000,00 0,61 

  36 Kurum kütüphanesinin tanıtımı için 
ayrılan kaynak miktarı 25.000,00 0,61 0,00   25.000,00 0,61 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

    
  

  
Kurum kütüphanesinin 
tanıtımı için ayrılan kaynak 
miktarı 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurum kütüphanesinin daha geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Kurumkütüphanesinin tanıtımı için 
ayrılan kaynak miktarı TL 0 0 12.000 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurum kütüphanesinin tanıtımı için ayrılan kaynak 
miktarı 25.000 0 25.000 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 36 - Kurum kütüphanesinin daha geniş kitlelere 
hizmet sunması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kurum kütüphanesinin tanıtımı için ayrılan 
kaynak miktarı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Kurum kütüphanesinin yurt iç ve yurt dışındaki üniversiteler, araştırma kurum ve 
kuruluşları ile araştırmacılara tanıtımı sağlanacaktır. 
Yurt içi ve yurt dışındaki kamu, kurum ve kuruluşları ile yayın değişimi yapılarak Kurum 
kütüphanesi zenginleştirilecektir. 
Kurum kütüphanesi arşiv malzemeleri sayısal ortama aktarılacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000,00         
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
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M
A
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S
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ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

37   
Kurum kütüphanesinin daha 
geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

105.000,00 2,56 0,00   105.000,00 2,56 

  37 Yurt içi ve yurt dışında yayın değişimi 
yapılan toplam kuruluş sayısı 105.000,00 2,56 0,00   105.000,00 2,56 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum kütüphanesinin daha 
geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

    
  

  
Yurt içi ve yurt dışında yayın 
değişimi yapılan toplam 
kuruluş sayısı 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurum kütüphanesinin daha geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 
Yurt içi ve yut dışında yayın 
değişimi yapılan toplam 
kuruluş sayısı 

Adet 
0 0 70 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yurt içi ve yurt dışında yayın değişimi yapılan toplam 
kuruluş sayısı 105.000 0 105.000 

Genel Toplam 105.000 0 105.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 37 - Kurum kütüphanesinin daha geniş kitlelere 
hizmet sunması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Yurt içi ve yurt dışında yayın değişimi yapılan toplam 
kuruluş sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

Kurum kütüphanesinin yurt iç ve yurt dışındaki üniversiteler, araştırma kurum ve kuruluşları 
ile araştırmacılara tanıtımı sağlanacaktır. 
Yurt içi ve yurt dışındaki kamu, kurum ve kuruluşları ile yayın değişimi yapılarak Kurum 
kütüphanesi zenginleştirilecektir. 
Kurum kütüphanesi arşiv malzemeleri sayısal ortama aktarılacaktır. 

        
        

Ekonomik Kod  Ödenek         
        01 Personel Giderleri 40.000,00 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 
        04 Faiz Giderleri 0,00 
        05 Cari Transferler 0,00 
        06 Sermaye Giderleri 0,00 
        07 Sermaye Transferleri 0,00 
        08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 105.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 
        Yurt Dışı  0,00 
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 105.000,00 
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38 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

38   
Kurum kütüphanesinin daha 
geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

29.000,00 0,71 0,00   29.000,00 0,71 

  38 
Kurum kütüphanesinin 
zenginleştirilmesi için ayrılan kaynak 
miktarı 

29.000,00 0,71 0,00   29.000,00 0,71 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Kurum kütüphanesinin daha 
geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

    
  

  
Kurum kütüphanesinin 
zenginleştirilmesi için ayrılan 
kaynak miktarı 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

 

  

178 
 



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

      

Amaç 
Kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanan, ulusal 
 
ve uluslararası düzeyde yetkin bir kurum olmak. 

Hedef Kurum kütüphanesinin daha geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

      

Performans Hedefi 
Kurum kütüphanesinin daha 
geniş kitlelere hizmet sunması 
sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

1 
Kurumkütüphanesinin 
zenginleştirilmesi için ayrılan kaynak 
miktarı 

TL 
0 0 8.000 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Kurum kütüphanesinin zenginleştirilmesi için ayrılan 
kaynak miktarı 29.000 0 29.000 

Genel Toplam 29.000 0 29.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
            

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

Performans Hedefi 38 - Kurum kütüphanesinin daha geniş kitlelere 
hizmet sunması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kurum kütüphanesinin zenginleştirilmesi için 
ayrılan kaynak miktarı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
HİZMET BİRİMLERİ 

Kurum kütüphanesinin yurt iç ve yurt dışındaki üniversiteler, araştırma kurum ve 
kuruluşları ile araştırmacılara tanıtımı sağlanacaktır. 
Yurt içi ve yurt dışındaki kamu, kurum ve kuruluşları ile yayın değişimi yapılarak Kurum 
kütüphanesi zenginleştirilecektir. 
Kurum kütüphanesi arşiv malzemeleri sayısal ortama aktarılacaktır. 

                

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 10.000,00         
02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.000,00         
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.000,00         
04 Faiz Giderleri 0,00         
05 Cari Transferler 0,00         
06 Sermaye Giderleri 0,00         
07 Sermaye Transferleri 0,00         
08 Borç verme 0,00         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 29.000,00         

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00         

Diğer Yurt İçi 0,00         
Yurt Dışı  0,00         

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00         
Toplam  Kaynak İhtiyacı 29.000,00         
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İdare Performans Tablosu Yok!!! 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
        

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ   

        

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
  

Türk kültürünün bütünü üzerinde, 
kurum 
araştırmacılarınca/uzmanlarınca 25 
adet araştırma tamamlanacaktır. 

    

  

  
Kurum 
araştırmacılarınca/uzmanlarca 
tamamlanan araştırma sayısı/yıl 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 
adet kitap / tamamlanmış proje / tez / 
çeviri yayımlanacaktır. 

    
  

  Yayımlanan eser sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

  Yayımlanan çeviri sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 
adet kitap / tamamlanmış proje / tez / 
çeviri yayımlanacaktır. 

    
  

Kültürle ilgili yabancı dillerde 
yayımlanmış 15 temel eser Türkçeye 
kazandırılacaktır. 

    
  

  Türkçeye kazandırılan temel eser 
sayısı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu verilecektir. 

    
  

  Desteklenen proje sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu verilecektir. 

    
  

  Proje desteği için ayrılan kaynak 
miktarı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu verilecektir. 

    
  

  Verilen araştırma bursu sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünün araştırılmasına 
yönelik 15 proje desteklenecek ve 75 
adet araştırma bursu verilecektir. 

    
  

  Araştırma bursları için ayrılan 
kaynak miktarı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk 
kültürüyle ilgili olarak 25 adet bilimsel 
toplantı (kongre, sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

    

  

  Uluslararası VIII. Türk Kültürü 
kongresinin gerçekleştirilme tarihi   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

  Düzenlenen bilimsel etkinlik 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk 
kültürüyle ilgili olarak 25 adet bilimsel 
toplantı (kongre, sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

    

  
Kültürel araştırmaları ve bilgi 
üretimini teşvik etmeye yönelik olarak 
Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

    

  

  Yayımlanan Erdem Dergisi 
sayısı/yıl     

183 
 



    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ 

  
Kültürel araştırmaları ve bilgi 
üretimini teşvik etmeye yönelik olarak 
Erdem ve Arış dergileri 
yayımlanacaktır 

    

  
  Yayımlanan Arış Dergisi sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünü tanıtmak ve yaymak 
üzere, ilgili kişi ve kurumlarla işbirliği 
içinde, güncel konular ve önemli 
yıldönümlerine ilişkin olarak 
konferans, panel, sergi gibi 15 adet 
etkinlik gerçekleştirilecektir. 

    

  
  Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünün zirve örnekleri ve 
isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet eser hazırlanacak, 
gerekli görülenler yabancı dillere 
çevrilecektir. 

    

  

  Zirveler Dizisi kapsamında 
hazırlanan eser sayısı/yıl   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünün zirve örnekleri ve 
isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet eser hazırlanacak, 
gerekli görülenler yabancı dillere 
çevrilecektir. 

    

  

  
Zirveler Dizisi kapsamında 
hazırlanan eserlerden yabancı dillere 
çevrilenlerin sayısı/yıl 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürünü tanıtmaya yönelik 
olarak 5 adet belgesel hazırlanacaktır.     

  
  Hazırlatılan belgesel sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

  Katkı sağlanan faaliyet sayısı/yıl     
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ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Uluslararası anlaşmalarda ve 
protokollerde Türk kültürüyle ilgili 
konuların hayata geçirilmesinde 
gerekli katkı sağlanacaktır. 

    

  
Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.     

  

  Kurum yayınlarının tanıtımı için 
ayrılan kaynak miktarı   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.     

  
  Kitap fuarlarına katılım sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.     

  
  Üniversitelerde açılan stant sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.     

  

  Sözleşme yapılmış toplam kitapçı ve 
dağıtım firma   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve 
uluslararası düzeyde başarılı 
araştırmacıların ödüllendirilmesine 
yönelik olarak teşvik, bilim ve hizmet 
ödülleri ile plaketler verilecektir. 

    

  

  Verilen bilim ve hizmet ödülü 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Yurt içi ve yurt dışında başarılı 
hizmetleri ve araştırmaları ile Türk 
kültürüne katkıda bulunan kişiler, 
haberleşme ve şeref üyeliğiyle 
onurlandırılacaktır. 

    

  

  Haberleşme ve şeref üyeliğiyle 
onurlandırılan kişi sayısı/yıl   
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ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürü üzerindeki araştırmaları 
teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

    
  

  Düzenlenen ödüllü yarışma 
sayısı/yıl     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Türk kültürü üzerindeki araştırmaları 
teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

    
  

  Ödüllü yarışmalara ayrılan kaynak 
miktarı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

    
  

  
Stratejik Plan Uygulama, İzleme ve 
Değerlendirme Sisteminin 
oluşturulma tarihi 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

    
  

  
İç kontrol sisteminin Kamu İç 
Kontrol Standartlarına uyumun 
sağlanma tarihi 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

    
  

  Stratejik plan belgesinin 
güncellenme tarihi     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı çalışma 
düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

    
  

  2018-2022 Stratejik Planı’nın 
hazırlanma tarihi     
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ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurumun fiziki ve teknolojik altyapısı 
güçlendirilerek görev ve hizmetlerin 
etkin bir şekilde yerine getirilmesi 
sağlanacaktır. 

    

  

  
Kurumun yıllık fiziki ve teknolojik 
alt yapı ihtiyaçlarının karşılanma 
oranı 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir.     

  

  İstihdam edilen uzman personel 
sayısı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir.     

  

  Üniversitelerden görevlendirilen 
bilim insanı sayısı     

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir.     

  

  Personelin eğitim ihtiyaçlarının 
belirlenme sıklığı/yıl   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir.     

  

  Hizmet içi eğitim için ayrılan 
kaynak miktarı:TL/yıl   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir.     

  

  Personel başına sağlanan hizmet içi 
eğitim süresi yıl/saat   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması sağlanacaktır.     
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  Kurum kütüphanesinin tanıtımı için 
ayrılan kaynak miktarı   

  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması sağlanacaktır.     

  

  
Yurt içi ve yurt dışında yayın 
değişimi yapılan toplam kuruluş 
sayısı 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   

Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması sağlanacaktır.     

  

  
Kurum kütüphanesinin 
zenginleştirilmesi için ayrılan 
kaynak miktarı 

  
  

    
ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ HİZMET 
BİRİMLERİ   
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 40.04 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
      

         

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1   
Türk kültürünün bütünü üzerinde, kurum 
araştırmacılarınca/uzmanlarınca 25 adet 
araştırma tamamlanacaktır. 

165.000,00 4,02 0,00   165.000,00 4,02 

  1 Kurum araştırmacılarınca/uzmanlarca 
tamamlanan araştırma sayısı/yıl 165.000,00 4,02 0,00   165.000,00 4,02 

2   
Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 
adet kitap / tamamlanmış proje / tez / 
çeviri yayımlanacaktır. 

427.961,00 10,43 0,00   427.961,00 10,43 

  2 Yayımlanan eser sayısı/yıl 337.400,00 8,22 0,00   337.400,00 8,22 
  3 Yayımlanan çeviri sayısı/yıl 90.561,00 2,21 0,00   90.561,00 2,21 

3   
Türk kültürünün bütünü üzerinde, 100 
adet kitap / tamamlanmış proje / tez / 
çeviri yayımlanacaktır. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

4   
Kültürle ilgili yabancı dillerde 
yayımlanmış 15 temel eser Türkçeye 
kazandırılacaktır. 

105.500,00 2,57 0,00   105.500,00 2,57 

  4 Türkçeye kazandırılan temel eser sayısı 105.500,00 2,57 0,00   105.500,00 2,57 

5   
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 
15 proje desteklenecek ve 75 adet 
araştırma bursu verilecektir. 

220.000,00 5,36 0,00   220.000,00 5,36 

  5 Desteklenen proje sayısı/yıl 220.000,00 5,36 0,00   220.000,00 5,36 

6   
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 
15 proje desteklenecek ve 75 adet 
araştırma bursu verilecektir. 

53.000,00 1,29 0,00   53.000,00 1,29 

  6 Proje desteği için ayrılan kaynak miktarı 53.000,00 1,29 0,00   53.000,00 1,29 

7   
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 
15 proje desteklenecek ve 75 adet 
araştırma bursu verilecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  7 Verilen araştırma bursu sayısı/yıl 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

8   
Türk kültürünün araştırılmasına yönelik 
15 proje desteklenecek ve 75 adet 
araştırma bursu verilecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  8 Araştırma bursları için ayrılan kaynak miktarı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 
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9   

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk 
kültürüyle ilgili olarak 25 adet bilimsel 
toplantı (kongre, sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

266.000,00 6,48 0,00   266.000,00 6,48 

  9 Uluslararası VIII. Türk Kültürü kongresinin 
gerçekleştirilme tarihi 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  10 Düzenlenen bilimsel etkinlik sayısı/yıl 266.000,00 6,48 0,00   266.000,00 6,48 

10   

İlgili kurumlarla işbirliği içinde, Türk 
kültürüyle ilgili olarak 25 adet bilimsel 
toplantı (kongre, sempozyum, çalıştay) 
düzenlenecektir. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

11   
Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini 
teşvik etmeye yönelik olarak Erdem ve 
Arış dergileri yayımlanacaktır 

102.500,00 2,50 0,00   102.500,00 2,50 

  11 Yayımlanan Erdem Dergisi sayısı/yıl 102.500,00 2,50 0,00   102.500,00 2,50 

12   
Kültürel araştırmaları ve bilgi üretimini 
teşvik etmeye yönelik olarak Erdem ve 
Arış dergileri yayımlanacaktır 

83.500,00 2,03 0,00   83.500,00 2,03 

  12 Yayımlanan Arış Dergisi sayısı/yıl 83.500,00 2,03 0,00   83.500,00 2,03 

13   

Türk kültürünü tanıtmak ve yaymak 
üzere, ilgili kişi ve kurumlarla işbirliği 
içinde, güncel konular ve önemli 
yıldönümlerine ilişkin olarak konferans, 
panel, sergi gibi 15 adet etkinlik 
gerçekleştirilecektir. 

123.500,00 3,01 0,00   123.500,00 3,01 

  13 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/yıl 123.500,00 3,01 0,00   123.500,00 3,01 

14   

Türk kültürünün zirve örnekleri ve 
isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet eser hazırlanacak, 
gerekli görülenler yabancı dillere 
çevrilecektir. 

35.500,00 0,86 0,00   35.500,00 0,86 

  14 Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan eser 
sayısı/yıl 35.500,00 0,86 0,00   35.500,00 0,86 

15   

Türk kültürünün zirve örnekleri ve 
isimleri hakkında, başvuru kaynağı 
niteliğinde 10 adet eser hazırlanacak, 
gerekli görülenler yabancı dillere 
çevrilecektir. 

35.500,00 0,86 0,00   35.500,00 0,86 

  15 Zirveler Dizisi kapsamında hazırlanan 
eserlerden yabancı dillere çevrilenlerin sayısı/yıl 35.500,00 0,86 0,00   35.500,00 0,86 

16   Türk kültürünü tanıtmaya yönelik olarak 
5 adet belgesel hazırlanacaktır. 94.000,00 2,29 0,00   94.000,00 2,29 

  16 Hazırlatılan belgesel sayısı/yıl 24.000,00 0,58 0,00   24.000,00 0,58 
  17 Katkı sağlanan faaliyet sayısı/yıl 70.000,00 1,71 0,00   70.000,00 1,71 

17   

Uluslararası anlaşmalarda ve 
protokollerde Türk kültürüyle ilgili 
konuların hayata geçirilmesinde gerekli 
katkı sağlanacaktır. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

18   Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 187.000,00 4,56 0,00   187.000,00 4,56 
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  18 Kurum yayınlarının tanıtımı için ayrılan kaynak 
miktarı 187.000,00 4,56 0,00   187.000,00 4,56 

19   Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 71.500,00 1,74 0,00   71.500,00 1,74 

  19 Kitap fuarlarına katılım sayısı/yıl 71.500,00 1,74 0,00   71.500,00 1,74 

20   Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 87.000,00 2,12 0,00   87.000,00 2,12 

  20 Üniversitelerde açılan stant sayısı/yıl 87.000,00 2,12 0,00   87.000,00 2,12 

21   Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 20.000,00 0,49 0,00   20.000,00 0,49 

  21 Sözleşme yapılmış toplam kitapçı ve dağıtım 
firma 20.000,00 0,49 0,00   20.000,00 0,49 

22   

Türk kültürüyle ilgili, ulusal ve 
uluslararası düzeyde başarılı 
araştırmacıların ödüllendirilmesine 
yönelik olarak teşvik, bilim ve hizmet 
ödülleri ile plaketler verilecektir. 

50.000,00 1,22 0,00   50.000,00 1,22 

  22 Verilen bilim ve hizmet ödülü sayısı/yıl 50.000,00 1,22 0,00   50.000,00 1,22 

23   

Yurt içi ve yurt dışında başarılı hizmetleri 
ve araştırmaları ile Türk kültürüne 
katkıda bulunan kişiler, haberleşme ve 
şeref üyeliğiyle onurlandırılacaktır. 

95.000,00 2,31 0,00   95.000,00 2,31 

  23 Haberleşme ve şeref üyeliğiyle onurlandırılan 
kişi sayısı/yıl 95.000,00 2,31 0,00   95.000,00 2,31 

24   
Türk kültürü üzerindeki araştırmaları 
teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

30.000,00 0,73 0,00   30.000,00 0,73 

  24 Düzenlenen ödüllü yarışma sayısı/yıl 30.000,00 0,73 0,00   30.000,00 0,73 

25   
Türk kültürü üzerindeki araştırmaları 
teşvik amacıyla, 5 adet ödüllü yarışma 
düzenlenecektir. 

40.000,00 0,97 0,00   40.000,00 0,97 

  25 Ödüllü yarışmalara ayrılan kaynak miktarı 40.000,00 0,97 0,00   40.000,00 0,97 

26   
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması 
için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

140.000,00 3,41 0,00   140.000,00 3,41 

  26 Stratejik Plan Uygulama, İzleme ve 
Değerlendirme Sisteminin oluşturulma tarihi 140.000,00 3,41 0,00   140.000,00 3,41 

27   
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması 
için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

131.000,00 3,19 0,00   131.000,00 3,19 

  27 İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uyumun sağlanma tarihi 131.000,00 3,19 0,00   131.000,00 3,19 

28   
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması 
için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

171.000,00 4,17 0,00   171.000,00 4,17 
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  28 Stratejik plan belgesinin güncellenme tarihi 171.000,00 4,17 0,00   171.000,00 4,17 

29   
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması 
için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır. 

185.000,00 4,51 0,00   185.000,00 4,51 

  29 2018-2022 Stratejik Planı’nın hazırlanma tarihi 185.000,00 4,51 0,00   185.000,00 4,51 

30   

Kurumun fiziki ve teknolojik altyapısı 
güçlendirilerek görev ve hizmetlerin etkin 
bir şekilde yerine getirilmesi 
sağlanacaktır. 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  30 Kurumun yıllık fiziki ve teknolojik alt yapı 
ihtiyaçlarının karşılanma oranı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

31   Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir. 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  31 İstihdam edilen uzman personel sayısı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

32   Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir. 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  32 Üniversitelerden görevlendirilen bilim insanı 
sayısı 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

33   Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir. 201.500,00 4,91 0,00   201.500,00 4,91 

  33 Personelin eğitim ihtiyaçlarının belirlenme 
sıklığı/yıl 201.500,00 4,91 0,00   201.500,00 4,91 

34   Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir. 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  34 Hizmet içi eğitim için ayrılan kaynak 
miktarı:TL/yıl 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

35   Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir. 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  35 Personel başına sağlanan hizmet içi eğitim 
süresi yıl/saat 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

36   Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması sağlanacaktır. 25.000,00 0,61 0,00   25.000,00 0,61 

  36 Kurum kütüphanesinin tanıtımı için ayrılan 
kaynak miktarı 25.000,00 0,61 0,00   25.000,00 0,61 

37   Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması sağlanacaktır. 105.000,00 2,56 0,00   105.000,00 2,56 

  37 Yurt içi ve yurt dışında yayın değişimi yapılan 
toplam kuruluş sayısı 105.000,00 2,56 0,00   105.000,00 2,56 

38   Kurum kütüphanesinin daha geniş 
kitlelere hizmet sunması sağlanacaktır. 29.000,00 0,71 0,00   29.000,00 0,71 

  38 Kurum kütüphanesinin zenginleştirilmesi için 
ayrılan kaynak miktarı 29.000,00 0,71 0,00   29.000,00 0,71 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.279.961,00 79,90     3.279.961,00 79,90 
Genel Yönetim Giderleri 825.039,00 20,10     825.039,00 20,10 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı         0,00 0,00 
GENEL TOPLAM 4.105.000,00 100,00 0,00 100,00 4.105.000,00 100,00 
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Ç. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 
       

İdare Adı 40.04.00.36 - ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET 
TOPLAMI 

GENEL 
YÖNETİM 

GİDERLERİ 
TOPLAMI 

DİĞER 
İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 

KAYNAKLAR 
TOPLAMI 

GENEL 
TOPLAM 

01 Personel Giderleri 1.459.400,00 165.600,00 0,00 1.625.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 254.561,00 9.439,00 0,00 264.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.397.000,00 650.000,00 0,00 2.047.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 169.000,00 0,00 0,00 169.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 3.279.961,00 825.039,00 0,00 4.105.000,00 

B
Ü
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E 
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A

Y
N

A
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Döner Sermaye 0,00 0,00   0,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.279.961,00 825.039,00 0,00 4.105.000,00 
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       D. MALİ BİLGİLER 
 
 
Bütçe Kanunları ile Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığına tahsis edilen bütçe kaynağı özel 
bütçedir.Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı giderleri için 2014 yılında 4.105.0000.-TL (Dört 
milyon yüz beş bin) öngörülmüş olup, bu ödenekten 1.625.000.-TL. (Bin altı yüz yirmi beş 
bin)  Personel giderleri, 264.000.-TL. (İki yüz altmış dört bin) Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri, 2.047.000.-TL. (İki bin kırk yedi) Mal ve Hizmet Alımı 
Giderleri, 169.000.-(Yüz altmış dokuz bin) Cari Transferler olmak üzere  ödenek 
tasarlanmıştır. 
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